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Y FERETEDFR. MR FRBEAETER.

DTS:X

Direct
Stereo
DTS:X

Orchestra™'
Unplugged*’
Studio-Mix*'
All Ch Stereo*?
Full Mono*?

*2 ==

Y FERERGERERRARTESR.
FER

B Game &4
EAI LU RSE & AR,
Analog

Direct
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*'
Game-Action™’
Game-Rock ™"
Game-Sports*'
All Ch Stereo*?
Full Mono*?



T-D

* 1

FERENREHFRIAATFER,
©? FEREVEDFH. MR FRBAEEESR,

PCM

Direct
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*'
Game-Action™’
Game-Rock ™"
Game-Sports*'
All Ch Stereo*?

Full Mono *?
T-D

Y BERERG ERBA AT ESR,
©? FEREVED RS MR FRBAAEESR,

Multich PCM

Direct

Multich*’
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*2
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *2
All Ch Stereo™?

Full Mono*3
T-D

Y RERETERFERERRTESR.
? FERENGHFERRARTESR.
W EERETEDFR. MR FERBAETER.

DSD

Direct
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*'



Game-Action™’
Game-Rock ™"

Game-Sports ™'
All Ch Stereo*?

Full Mono *?
T-D

Y BERER G FERRARTESR.
v FERETEDFR. MR ERBAETER.

Dolby Atmos

o NMEREEFEGFHRIARTZESR, UaILLERE Dolby Digital Plus 5%
Dolby TrueHD BJEAIFAE =,

Direct

Dolby Atmos
Game-RPG
Game-Action
Game-Rock
Game-Sports
All Ch Stereo
Full Mono
T-D

Dolby D

Direct

Dolby D*' *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*3
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo™*

Full Mono *#
T-D

TR AR N RFED 2 ch RTEEE,

" FEREDENFEREARHFER.

© FERENREDFERRARTESR.

Y EERETEDFR. MR FRBEAETER.

Dolby D+



Direct

Dolby D+*" *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*?
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo™*

Full Mono*#
T-D

T RAR AN EEER 2 ch REEEE,
 FERETEDFEHRIREDESR.

W FERENGHERIA AT ESR,

“ REREVTEDFSR. MR FERBA AT FESR,

Dolby TrueHD

Direct

Dolby TrueHD*" *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*?
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo™*

Full Mono*4
T-D

T RAR AN EFEER 2 ch REERE,
 FERETNENFERENEDESR.

W FERENG ERIL AT ESR,

“ REREVEDFR. MR FERBA AT FESR,

DTS

Direct

DTS*' *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*3
Game-Action*3



Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo**

Full Mono**
T-D

T RAR AN EEER 2 ch RETERE,
 FERETENFREREDESR.

© FERENRGERIARTESR,

“ REREVTED RS MR FERBA T ESR,

DTS 96/24

Direct

DTS 96/24*" *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*?
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo™*

Full Mono *#
T-D

T RAR AN EEER 2 ch REERE,

©? REREVTEDFEHRIA R FER,

W FERENGHERIARTESR,

“ REREVTED RS MR FERBA AT FESR,

DTS Express

Direct

DTS Express™*' *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*3
Game-Action™*?
Game-Rock*?
Game-Sports *?
All Ch Stereo™*

Full Mono *4
T-D



T RAR AN EEER 2 ch REERRE,
 FERETNENFERENREDESR.

W FERENGERILRTESR,

“ REREVTED RS MR FERBA AT ESR,

DTS-HD HR

Direct

DTS-HD HR*" *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*?
Game-Action™*?
Game-Rock*?
Game-Sports *3
All Ch Stereo™*

Full Mono *#
T-D

T RAR AN EFEER 2 ch RETERE,

©? REREVTEDFHRIA R FER,

2 FERENG ERBA AT ESR,

Y BEREVTED RS MR FERBAETmFESR,

DTS-HD MSTR

Direct

DTS-HD MSTR*" *2
Dolby Surround
DTS Neural:X

Game-RPG*3
Game-Action*?
Game-Rock*?
Game-Sports *?
All Ch Stereo™*

Full Mono *4
T-D

TRARKNEFEER 2 ch HEZEE,

© REREVTEDFEHRIA R FER,

W FERERGFERBA AT ESR.

“ FERETEDFER. MR ERBAEBER.

DTS-ES



Direct

DTS*!

ES Matrix*?

ES Discrete (DTS-ES Discrete) *?

Dolby Surround*?
DTS Neural:X

Game-RPG**
Game-Action™**
Game-Rock**
Game-Sports **
All Ch Stereo*®

Full Mono *®°
T-D

I HREERLERETFE RN T REERE,
 FEREREWER.

©URER **QJ}\F‘J%F‘%%

“ BERENRGHFERBARTESR.

*5 Fﬁgiﬂz%q:l%?ﬁfﬂﬁ‘% REpERBENARIDER.

ii ‘D

DTS:X

Direct
DTS:X

Game-RPG*'
Game-Action™’
Game-Rock ™"
Game-Sports*'
All Ch Stereo*?

Full Mono *2

T-D

N EEREIRG RN R T E

2 EEREGhEER. AR ERBN T FERR.

B Stereo %41
A LR ARE AR B AE B RIEIBITER,
All format

Stereo
All Ch Stereo™’



I BEREVED RS MR ERBA AT ESR,



M wmnwms

SERMABR

FEMBHREZFRASIIED, 2SS LiRDisplayB XU FHNERFELE RN
fE8.. 10, AR L% "Dolby D 5.1", MEZEH A Dolby Digital 5.1 FEIES
o LH A{EEN "Dolby Atmos" X i, EEHREFE R,
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MR E

KA FIERE

o E{E . AILLANEERURFR LERMES
RHIEETR, AF1R Enter IRAMBIAGHNEE, HERER—FH, iF1% Return,

W R

EmRiR

B LR SRR,

. BB LB Receiver,

o —TFEEIZ Receiver F:E1ZZR BN RECEIVER & GR{EARNED),
XE2RNHEEXTREE BN IRIEE A 4,

2. 1% Setup ERI¥

3. FRAYEEFRERE, AR/

il

(OSD) #ATIRE , & FAEIEIRHISIR

1% Enter,

p N
.
—
. AN A
—Remote Mode—
e ™~ Y
ver \ o |
Recolver) | S
— —_— f—
- ~ r | r )
ol 1
N
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8 Miscellaneous.

4. 2 ANV EFEIM B, JAFIE Enter,
5. A v/« HFRERTBEURBRE.

HHHHHHH
nnnnnnnnnnnnnnnnnn
ooooooooo

ERHEIREFRE, iF1% Setup,
RERPHN

1. Input/Output Assign

HITREUSBEARMED, Flin, NERAREXENBN LMEREERITEEH TR
B

2. Speaker

NoEHRETERRE,

3. Audio Adjust

HITEEEMRXHEMIFT,

4. Source

N ARHITRE, FlIIIAFTEERZRNEINRAERSHITEEESR
5. Listening Mode Preset

RA] LT EXRESITER

6. Hardware

HATRMIRE, HIANEREA HDMI R ZEEIERE. AN FIEX M SER,
7. Remote Controller

HITEEEFEXNIRE,

8. Miscellaneous

B EHFMITIRIRES,

304
=

=

o



1. Input/Output Assign (% A /% B 59 E2)

TV Out N

R E S BYEEMHDMI O, ¥ S, REERRERSN, SN LREER
B THEE,

HDMI Out
EIAE: MAIN

ERESBYEEMHDMI 0,
"MAIN": 72 {5 BB EE ZEHDMI OUT MAIN 0 &Y
"SUB":7E{F Bl E#EZEHDMI OUT SUB #0OAY
"MAIN+SUB": 72 3% £ ZMAINFISUB# O B¢

OSD Language
ZRIAE : English

EEREETES.
MZEE EIE, GEE. BUSFE. ERFNE. f=21E. IRlE . #F CRXAL > &
SR B rh R R ATIR SR,

Impose OSD
EKIAE: On

BN, REEAEEERENAAN, BREEBEANLETRER,

"On":0SD [HEREEM L,

"Off".0SD | AKEREBRME,

o IRIEHMAMES, BIFIEIRT "On", OSD hAJEERE R, MBIZEREFRS
R, BRRATEEIERN SR,

Screen Saver
ZXIA{E : 3 minutes
REFEREZRFPHIETE, M "3 minutes", "5 minutes". "10 minutes"#1 "Off"
ERE,
HDMI Input A4
AT LA S AR IR ESF0 HDMI IN #2502 [8 9% A 5B
BD/DVD
BRIA{E: HDMI 1 (HDCP 2.2)
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"HDMI 1 (HDCP 2.2)" Z| "HDMI 7" 45 Fr & /9 HDMI IN A 4 E2E| BD/DVD %2
H,mEEEEEEEQ, HERE-----" EABERNBREA S — MR ARES
FIHDMI INE:O, BRHFHRERHA"-----"

CBL/SAT
ZKIA{E: HDMI 2 (HDCP 2.2)

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" Z| "HDMI 7":5#Ffr /9 HDMI IN 0 4B2E| CBL/SAT
R, MR EEEEEEAQ, BERE - EABEZXNBREA DS — M ARE
ZFEUHDMI IN#EQO, B EEER R " "-----",

STRM BOX
ZKIA{E: HDMI 3 (HDCP 2.2)

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" | "HDMI 7":43 &4 HDMI IN 304 E2 %] STRM Box
B, NRIEREREED, BER ", ERBELSES R — T wAEE
FREIHDMI IN#EO, BEFHERERR A" "-----",

PC
ZKIA{E: HDMI 4

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" E| "HDMI 7":43Fr & #1 HDMI IN $#£ 0 73 B2 PC %24,
IMREEFEEED, FER" " ERRELSESH — TR ALERM
HDMI IN# A, BEFHREESRA"-----",

GAME
ZKIAE: HDMI 5

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" | "HDMI 7":4%F7 & # HDMI IN 05 EE| Game %
H, mREEFEEEQD, AR " EERELNBEE S — TR ALRS
FHDMI IN#&2O, HEFERERR A",

AUX
ZXIAE: (Front)

REXEER,
CD

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" & "HDMI 7":%Fr3&#0 HDMI IN #0982 E| CD %4,
MBEEEHIETED, TR " ERRERNEREAER— M AIEFEMN
HDMI IN# 0O, BB EBRERHRA ",

PHONO

"HDMI 1 (HDCP 2.2)" | "HDMI 7":4%Fr 389 HDMI IN $ 0 5 E2 2| Phono &
H, nEEEFEEED, BER" " BEEARELNEELE T T WALRS
RIHDMI IN$# 0, BERFERERERRA" ",

TV



"HDMI 1 (HDCP 2.2)" | "HDMI 7":4ZF73E# HDMI IN 305 E] TV %240,
MBREREEEED, FER ", EEEEL0EBEES — MR AERFESRM
HDMI IN#2 0, B EIGHRERR R ",

Video Input A4

A LABE % COMPONENT VIDEO IN 1 #1 2 $#00., VIDEO IN 1 = 3 O AL
W BN, MREREHRERED, HER" -

BD/DVD
ZKIA{E: COMPONENT 1

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2":#% COMPONENT VIDEO IN #0%&2
Z| BD/DVD &4,
"VIDEO 1" E| "VIDEO 3": {#R 78 VIDEO IN O 4 EcX| BD/DVD &4,

CBL/SAT
ZXIA{E: VIDEO 1

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2":#% COMPONENT VIDEO IN # 0 %E2
Z| CBL/SAT %2+,
"VIDEO 1" E| "VIDEO 3": {$F 78 VIDEO IN O /2 ELE| CBL/SAT &4,

STRM BOX
ZXIA{E: VIDEO 2

"COMPONENT 1". "COMPONENT 2": % COMPONENT VIDEO IN 0% &
Zl| STRM Box %48,
"VIDEO 1" | "VIDEO 3": {$Ffr&E# VIDEO IN # O 4 B2 E| STRM Box %41,

PC
£X1A{E: VIDEO 3

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2":#% COMPONENT VIDEO IN # A5 &2
| PC #Z4.
"VIDEO 1" Z| "VIDEO 3": ##Fr#F#9 VIDEO IN # 0 7 B2 % PC 24,

GAME
ZKIA{E: COMPONENT 2

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2":J5% COMPONENT VIDEO IN #0572 &
Zl| Game %41,
"VIDEO 1" Z| "VIDEO 3": 13frZ&ErY VIDEO IN # QO 9 ZE] Game 1241,

AUX

REXEER,



"COMPONENT 1". "COMPONENT 2": % COMPONENT VIDEO IN 0% &
Zl CD 241,
"VIDEO 1" | "VIDEO 3": }$FfrE&E# VIDEO IN #O 4 B2E| CD 24,

PHONO

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2": % COMPONENT VIDEO IN #0442 f
Z Phono &4,
"VIDEO 1" Z| "VIDEO 3": 53Ry VIDEO IN #0928 = Phono %24,

TV

"COMPONENT 1", "COMPONENT 2": % COMPONENT VIDEO IN #0045 &
2TV 24,
"VIDEO 1" %| "VIDEO 3": f$fr 584 VIDEO IN #2072 ECE| TV 240,

o LITFH AZE COMPONENT VIDEO IN #0O B SR{E B3 1T ¥R 5 M HDMI

OUT O AT, W IFEMALAY S B 53 3 =% 07 4801 2 5761, aNR WA
N 480p/576p HER, FHIA—FKEIRHAR,

Digital Audio Input V

A LLEE ok A 1 #2258 F0 DIGITAL IN COAXIAL/OPTICAL 1 E 2 ¥ 0O ZAMB AR
Bo, INREEFEEEQ, HEFE"----",

BD/DVD
ZRIA{E: COAXIAL

"COAXIAL", "OPTICAL 1", "OPTICAL 2":#%frZ#) DIGITAL IN # 0 B E
BD/DVD #&4H.,

CBL/SAT

"COAXIAL", "OPTICAL 1", "OPTICAL 2": f$fr7#9 DIGITAL IN 2O 5 E2E
CBL/SAT &4,

STRM BOX

"COAXIAL", "OPTICAL 1", "OPTICAL 2": f$Fr7 89 DIGITAL IN 2 O 7B E
STRM Box &4,

PC



"COAXIAL". "OPTICAL 1", "OPTICAL 2": {3 frE#) DIGITAL IN 0O 5 B E
PC %4,

GAME

"COAXIAL". "OPTICAL 1", "OPTICAL 2": 15FrErY DIGITAL IN O 9 EE
Game R4,

AUX

REXEEN,
CD

ZKIAE: OPTICAL 1

"COAXIAL", "OPTICAL 1", "OPTICAL 2": %Fr7#J DIGITAL IN 2O 5 BCE
CD 4,

PHONO

"COAXIAL", "OPTICAL 1". "OPTICAL 2": 15F7sE 84 DIGITAL IN #O 2B E
Phono &4l

TV

2X{A{E: OPTICAL 2
"COAXIAL". "OPTICAL 1". "OPTICAL 2":i%frZE# DIGITAL IN QO S EZ
TV iz4d,

o HFHAW PCMES GLIFAFE . B758E) FIRFEZEN 32 kHz, 44.1 kHz. 48 kHz.
88.2 kHz. 96 kHz/16 bit, 20 bit 0 24 bit,



2. Speaker

RIFEESDHFREE, MEEEHFHREEHIA. KMEREFF, MREERBD
mEHRKRE RESBIERE,
MREETENSEBSHMBRBESRPRLE, WEHERLRE,

Configuration v
ALUERAMEEDEFREENRE. BT FHREERE AR EHREZENE MG
AR IRE .

Speaker Channels

ZXIAE: 7.1 ch

1%&$# "2.1 ch","3.1 ch", "4.1 ch","5.1 ch", "6.1 ch", "7.1 ch","2.1.2

ch"."3.1.2ch"."4.1.2ch" B¢ "5.1.2 ch" LIS EZNYERFEEN=.

Subwoofer

2ZK1AE: Yes

RESHREERTEERS,
"Yes" EEEEE ST
"No": RiEHEEEFH

Height Speaker
ZRIAE : Front High

NRF[FARFHEZFEEE BACK 5¢ HEIGHT #0, BIREHFEFER,
RIEFTEED FERMER A E EE "Front High". "Top Front", "Top
Middle". "Top Rear". "Rear High". "Dolby Speaker (Front)" 8 "Dolby Speaker
(Surr)",
o MEENFEEEIEMOIT EZEFERD, 5K E "Speaker Channels" FIEJIRE
EEMEEEMFERE.

Bi-Amp

ERIAE: No

REANEDFEREEEE N bi-amp,

"No": HHIE 1 7= a5 LLLE B A N E e

"Yes": HHIE 7 27 LA N D HOE 20

o INREEMFEEZEEMIEEZERFEED, BRE "Speaker Channels" FHIRE
EEMEERNFERE,

Powered Zone 2
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BAIAE: No

REWHFERS Zone 2 HFEHRIEOMIERE,

"Yes": Z 1 2 IE HE E ZONE 27 /= 258 i B
"No": # = 2r R IEEZEZONE 28 /= & tin F B

o ¥ "Bi-Amp" %A "Yes" BY, HLTBUFHKIRF "No",

Speaker Impedance (GBEXF|IL = &R
ZRIAE : 6ohms

REFTEET EHRER.

"Aohms" AR AT EZEM T FERTH4Q HKRF4Q E/MF6Q ZRIMIMET
"6ohms": 4N R AT E A FE 2RI HFH6Q BHAF6Q T

o XTHHEMEAER, FEEDFHREEMNERRAFRHAFM;,

Crossover N

AL ERE R FEREE, FIIRAR, MR EERAEITFHRRE, RERBD)
RE, AR ITRRENFMFFAMH.

Front
2XIAE: 100 Hz

M"40HZ"ZE"200Hz"HRIE 3T IFE, Fria & 7 8 f IR,
"Full Band": & ST S 45 i H
e 218 "Configuration" - "Subwoofer" &3 "No", Il "Front" 1FEE 1 "Full
Band", 3 HEMFEEMIESREFMETEDFRAL, BSRBERMG
BAFM#ITIRE,
Center
EXIAME: 100 Hz

M"40HZ"ZE"200HZz"FIE R R XINE, FIp K FEERH HINE,
"Full Band": 23R [ H .
o XE"Front"#i%1& N "Full Band"s}, F&EiE#R"Full Band",
o HNRBMEZFEEIEMITEEFREI, 5K E "Configuration” - "Speaker
Channels" FHiIEE =B EENFENE,
Height
ZXIAE: 100 Hz

M"40HZ"ZE"200HZ"H IR FER XINE, FIRAKFEE R EINE,

"Full Band": &S B S s o

o X "Front"#Ki%E&E N "Full Band"B, F gEi%&#"Full Band",

o INREMEEZEMIMIEEERED, iR E "Configuration" - "Speaker
Channels" FHIREREN S EENFENE.,

Surround

ZXIA{E: 100 Hz



M"40HZ"ZE"200HZz"FIE R R XINE, FIp AN FEERH HINE,
"Full Band": & ST ER 345 H o
o N "Front"ff{iZ8 & N "Full Band"®}, F gEixFE"Full Band",
o HNRBMEZFEEIEMITEERFED, 5K E "Configuration” - "Speaker
Channels" HHIRE R B TS EENFEEN =,
Back
2R IA{E: 100 Hz

M"40HZ"Z"200HZ" P& FE X IR, Fia A &A= ER HINE,

"Full Band": &M B IS i o .

o UTHERTIEZRERFLI,
— "Configuration" - "Bi-Amp" BJIRE N "Yes",
— "Configuration" - "Powered Zone 2" %7 "Yes" 3 H ZONE 2 EFFE

o X "Surround"#I% & R "Full Band"Bt, F &Ei%E#R"Full Band",

o WRENFERFIEMDIERXFED, FRE "Configuration" - "Speaker
Channels" FHIRER B RS EEMNEERE,

LFE of LPF

ZKIAE: 120Hz

NLFEUEIMR) EBREEKEIR KR, LEAT/ N FREAMRIEMEES,
M ERT D EMRE, EEBIEESFNETLFEFEMERFER.

AT LU ERIESEE N "80HZ" E "120HZ",

"Off":18 Z){# F Itk ThRE

Double Bass
ZXiAE: On

HRAF "Configuration" - "Subwoofer" %5 "Yes" 3 B "Front" %3 "Full Band"
B ¥ BEIE R LT,
BEMAIBEENERPERERAEEEHERA R ESTMRIESRH L,

"On" 4K & i H S hn5g,

"Off":{E & i i IF A = E R,

o HIFEEHITEIHFERRE, REMHFFAEBIEE.,

Distance W

REETHERNBITLEZRMER. NMRECEREIDFHRRE, RESEHIE
Eo

Unit
2INE : feet/meters
REREIREMNEEEA,

"feet"RE N EN (0.1 ft ] 30.0 ft, 0.1 ft I2E)
"meters™ 1R BN H(0.03m F 9.00 m, 0.03 m I2E)

Front Left
2RINE: 12.0ft/3.60m



RESTHERMBRITLEZRMES.

Center

ZKIAME: 12.0ft/3.60m
RES T HEHRMBITAE Z RIMEE,
Front Right

ZKIAE: 12.0ft/3.60m
RESTHEHRMBITEZEMEER.
Height Left

ZKIAE: 9.0ft/2.70m

REZS T HEHRMBITAEZEEE,
e & "Configuration" - "Powered Zone 2" %73 "Yes" # B Zone2 i& 7
"On", MIZEEERLIRE,

Height Right
ZXIA{E : 9.0ft/2.70m

REZS M HEHRMNBITAEZEEE,
e 1R "Configuration" - "Powered Zone 2" %7 "Yes" 3 H Zone2 &7
"On", MIZTEERLIRE,

Surround Right

ZKIAE: 7.0f/2.10m
RESTHEHRMBITAIE ZEMEER.
Back Right

ZKIAE: 7.0ft/2.10m

RES T ERMRITE 2 EES.
e H#NE& "Configuration" - "Powered Zone 2" 181 "Yes" 3 H Zone2 &7
"On", MEEEHULIRE,

Back Left
2RINE: 7.0f/2.10m

RES T HEHRMRITEZEES.
e N "Configuration" - "Powered Zone 2" & "Yes" 3 H Zone2 i& 7
"On", MEEEHULIRE,

Surround Left
2RIAE: 7.0f/2.10m

BEZ T HEHFMBITAEZBMEE,
Subwoofer



ZRIAE : 12.0ft/3.60m
RES T ERMIRITAE 2 BEER.

o RNERBEREMEBERTRE,
e 1 "Configuration" - "Speaker Channels" / "Subwoofer" FHIR BT E, HE 2/
"Distance" AIRETTIEE Ko

Level Calibration N/

FEANENAERABRE T DERNET NIREEREIDFHFRE, REZEHIE
Eo

Front Left
ZXIAE: 0dB
& "-12dB" 1 "+120dB" 2[RI —NME, BEXE—XE, A FHESmE, &%
rEEE.
Center
ZXIAE: 0dB
1R "-12dB" 1 "+12dB" 2 BIM—NME, ERE—XE, NiAFHEmH, E&

BB E

Front Right
ZKIAE: 0dB
1%$#% "-12dB" 1 "+12dB" Z B —ME, BRE—RE, NASTH@ME &

REE,

Height Left
ZXIAE: 0 dB
1%E#E "-12dB" 1 "+12dB" Z[AM—NME, BRE—RE, NHAFTFEH, &

EEE.

e 1N "Configuration" - "Powered Zone 2" & "Yes" 3 H Zone2 &/
"On", MEEERIIRE,

Height Right

ZXIAE: 0dB
1£$% "-12dB" 1 "+12dB" Z B —ME, BRE—RE, NASTHME &
EEE.

e 11 "Configuration" - "Powered Zone 2" &5 "Yes" 3 H Zone2 i&H
"On", MEEERILIRE,

Surround Right
ZXIAE: 0dB



i%$#% "-12dB" #1 "+12dB" Z A —ME, BRE—RE, NHAFH M, &&
MEEE
Back Right

ZXIAE: 0 dB

1%£$% "-12dB" 1 "+12dB" Z B —NME. BRE—RE, WAETHEHwH, E&

MEEE

e IN& "Configuration" - "Powered Zone 2" %7 "Yes" # H Zone2 & 79
"On", WEEBEHUIRE,

Back Left

ZKIAE: 0dB
1E#E "-12dB" 1 "+12dB" 2 [B—NME, BRE—XE, MAFHESmE, E&
FTrEgE.

e 11& "Configuration" - "Powered Zone 2" &5 "Yes" F# H Zone2 i&
"On", MEEERILIRE,

Surround Left
ZXIAE: 0dB
1%$F "-12dB" #1 "+12dB" Z B —NME, BERE—XRE, NHEHFSHH, E#F

TEEE,
Subwoofer

#XIAE: 0dB
& "-15dB" # "+12dB" 2[RI —NME, BHE—RE, WATHEHE, &&H

REE,

e 1l "Configuration" - "Speaker Channels" / "Subwoofer" F#]i&EME, A FE 20
"Level Calibration" AJETEFE K,
o FEFMBIIEEEN "Level Calibration”,

Equalizer Settings WV

BHMEENEITIEREINREMNAEEE, B ULETENIFESRE T XEN
mMHEE, ®ALITE Presets 1.2 #1 3 hx =219 #igs #H1TRE.

o EALITEESMERE (63 Hz H) ATEE, ASMEREH (16 kHz F) BT EE.
o BRAILINBITHFERERSERMINK,

Front
ZXiAE: 0dB

SEfEFAYEAT </ E1F "25 HZ" & "6 kHZ" I BRI, REHERA /Y BT
||_6dB|| E ||+6dBu E‘]ﬁ}ﬁ’ z:éz%()

Center



#XIAE: 0dB

FAEASIR < EF "25 HZ" E "16 kHz" A RRME, AEHER VY BT
||_6dB|| E ||+6dBu E‘]&Jﬁ; z%%o

Height
ZXIAE: 0dB

Se{EFNFR < &R "25 HZ" & "16 kHZ" B9 FE s, ARER oY @1

"-6dB" & "+6dB" HIIEF =,

e N8 "Configuration" - "Powered Zone 2" %7 "Yes" H Zone2 i%& 7 "On",
M JE IR R LT,

Surround
ZKIAE: 0dB

FAFEFASIR < EF "25 HZ" E "16 kHz" A FERRME, AEEA VY BT
||_6dB|| E ||+6dBu Hq&ﬁig:é;%o

Back
ZXIAE: 0 dB

Se{ERNIR < &R "25 HZ" & "16 kHZ" B0 E s, ARER oY @1

"-6dB" & "+6dB" HIINEF =,

e N8 "Configuration" - "Powered Zone 2" 1% 7 "Yes" H Zone2 i% 7 "On",
6737 =3 A

Subwoofer
ZKIAE: 0dB

SRR < 1EF "25 HZ" Z "160 Hz" M ERME, REFEA oY @
||_6dB|| E ||+6dBu m&ﬁ%%%o
e 1N "Configuration" - "Subwoofer" &R "No", M F;EE I,

= %8Y "Equalizer Settings" AIEEEAR X, EAEURTF "Configuration" -
"Speaker Channels" / "Subwoofer" FRJIRE .

£ "Level Calibration" FITTENMHFERNE =

LL1dB HIIBE AT EE,

INRBITER Z "Direct", NILLTFTRK,
BARMBITEXRETR AR S B EFA ML,



3. Audio Adjust (& EZE)

RESMEFREHEXMRE, FIINKTSRERAEMNHSESBA BEHRE, Uk
SR RAMFEIZIRE.

Multiplex/Mono £

Multiplex Input Channel
ZXIA{E : Main

BRLZREAENSZEERU BEMNREER NSNS ERE
"Main":{X[R ¥ {EE&E

"Sub":AX R F1E &

"Main/Sub": F B FEEF R M

o MEIFAEMLIRE AEM, N Display F{FER "1+1",

Mono Input Channel
ZXIAE : Left+Right

REBWIE 2 ch 2= &R, 20 Dolby Digital EMonoB&IF#&E X T8y 2-ch #&
#U/PCM FiRE 5 I A E,

"Left"{NREFEE

"Right"{X[RE =&

"Left+Right": EAFE

il

o

Dolby A4
ADolbyEIITEX HITIRE

Loudness Management

ZKIAE: On
2 A Late Night THEERT LALE & ENME LUE S 2850, hEEZ 3 Dolby TrueHDE X
BIERGE R,

"On":{& FItE I RE
"Off":{F 7) 5 Atk TRE

Theater-Dimensional \V
% Theater-Dimensional BIriE X #H TIRE .
Listening Angle
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ZRIAME : Wide
E@nm Theater-Dimensional B R, B ERRIEDFE SRR AEERIT
AL =bi B it I8
"Narrow":/MF 30°
"Wide": KX+ 30°

e INE7E "Listening Angle" 3% T "Narrow", NIfFEIERERE THTEEMN
20° &b ; N REFE T "Wide", MIE FEAITALE A 40° 4L,

Volume
AARNBITEFEANTERE
Maximum Volume
EIAE: Off
RERAEELUBRTEEE. WO, "30"E 79" ik E— M,
Power On Volume
EXIAE: Last

REBREBNMETE, & "Last" (FBAFVEXFIHFTE), "Min", "1" E "79"
IR "Max" ik FE— 1A,

o EFEERE S T"Maximum Volume"#9{E.

Headphone Level

EXIAE: 0dB
B EHA@H BT, 5% "-12 dB" 1 "+12 dB" Z A —ME.

Multi Zone
Zone 2 Out
2X1A{E : Fixed

ERERRERDPMERBKIZEAN, AFEZone 2 FHINATE=Z.
"Fixed": {E 30 5= B FIEE B K 28 £ B 5
"Variable": TE AL L@y

Zone 2 Maximum Volume

ERIAE: Off

®E Zone 2 MR KELUEZEEL S,
M "Off", "30" FE "79" hikIFE—1E,

Zone 2 Power On Volume

EXIAE: Last



Ri&E Zone2 iR 7"On"Bt Zone 2 MIE =, 7 "Last" (AHL X AN HEH
%) . "Min"\ "1|| E ||79u u& uMaXu Epiij:¥_/l\ﬁo
o MAEEIRE S T"Zone 2 Maximum Volume"#I{E.,



4. Source

NEANRRITRE, FIANFTEERBFHETAALESRNEEEFET . ARERE
RO AR R 2R

IntelliVolume A4

IntelliVolume
2IANE: 0dB

BWEERERAMEZRZEMEEER, &E "-12dB" #1 "+12 dB" Z B —
ME.MBEEMBRENEERTEMOMIRR, BRE—1TAE  NREZE/MTF
Hihig®, MEE—NIEE, EREE—ITFEmARESTNMN, FIIRXAERE
®E B,

e [tIhEETEZone 20 3K,

Name Edit N/

AETRAREFENEZT REAMFETINERRLETR, ERERENR AL
#%%O

Name
ZKIAE : Input name
1. FRAARER—IFHEFE, AEKEnter,

BEEZETBREA10TEI10T U THFLR,
"Ala": EK/INE Z B )R, (FREZESR LR +10 et K/NE,)
" S BRI AR ERIR A ML,
"&": BRI EM B — D F R,
"Space" B AZEK,
o IZEIE FHMCLR SR BRITERMATS.
2. WARE, FERALFRIERE "OK", AEIREnter,
AL MG HIRT

o EMAZL—ITTIRMESR, RiEZEZ LM Tuner, IEBRAMFMFEETIREF,
e HINEBIEE "NET" 5 "BLUETOOTH" @ A, ML EZHITIRE,
Audio Select AV

RATERMARE, LIRERT LSRR IRES SR ARRRZE . EREREMB AL
B

Audio Select
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£X1A{&: BD/DVD: HDMI CBL/SAT: HDMI STRMBOX: HDMI PC: HDMI GAME:
HDMI AUX: HDMI CD: OPTICAL TV: OPTICAL PHONO: Analog

152 EFIREEDR|— 1 A%LFESS (B0 "BD/DVD" RFIAtiEHE| HDMIIN #:0

#1 AUDIO IN #0) B, & AEFROR LR, TRIERERS YF1EE R A

BB O,

o NMBREHMESKE, M{EERZE HDMI — COAXIAL/OPTICAL —
Analog,

ARC: 7 ARC %A BHIMBAAESIREMLER,

e {X1£ "HDMI" - "Audio Return Channel" i& 7 "Auto" ¥ Bi&FET "TV" @A
B, FREERIIRE,

HDMI:7Z£ HDMI % O f9 % A E SR L £ Rt

o REFE"HDMI Input"iZi&E 55 A S B E| HDMI IN # O el iEF iR E

"COAXIAL (Coaxial input)":3 DIGITAL IN COAXIAL 7L AE B2t L%

Ko

e X & 7E"Digital Audio Input"iX & H {55 A 7 BL 2 COAXIALHE O BY BT 1 £ bk
RE,

"OPTICAL (Optical input)":# A DIGITAL IN OPTICAL¥E A% AE BRI

SR AT,

e {XZ&7E"Digital Audio Input"iZ & 455 A 7 ECE|OPTICALEE OB AT & 1t
RE,

"Analog": Ll Fh i AE S 5 25 H RIS I

PCM Fixed Mode

EINE: Off

7£ "Audio Select" Fi%E T "HDMI", "COAXIAL" 5 "OPTICAL"E}, iFiEER 2
ERHMAEEETERN PCM(Z5EE PCM BB4Y) , INBBIRE, SiEHK PCM &
BENEEIFRAEEE N, NSETHEER "On", BEEER "Off,

e F X "Audio Select" £JFIRERE R A "Off",

e EET "TUNER", "NET" 2 "BLUETOOTH" #i ABY, HiREFTEE K.

Video Select A4
Video Select
2KIA{E: Last

%R T "TUNER". "NET" 2t "BLUETOOTH" B, & %2 K 55 i HE 18 i a4 10 37
A

e ZIREXIE "HDMI Input" B "Video Input" o E2rO% A LIRSS E B,
"Last": ¥ _E— BRI S5 A o

"BD/DVD", "CBL/SAT", "STRM BOX", "PC", "GAME", "AUX", "CD",
"PHONOQ", "TV": & 13k B BTk 5 A BOAL 50,

e & "TUNER", "NET" 2 "BLUETOOTH" LISt ABY, tEIRETEER.
o LFAR "NET" 2k "BLUETOOTH" i, B 1Z:EEEF L# Mode EERHTE
ST [E] LR



5. Listening Mode Preset (BsITHE =X 71

BRI L EERMBITEX TR NS NBA . (B0, & L—EREELLEFDolby

TrueHDJR L N ARERZE, UEETZMEZ PN EETRER, )

LR ARIKE R, REESEREBITERN,

REFLEEREARERIBITER, AMAMERMEFERIEA FIREK AT 2

TEE.

Analog/PCM WV
ZXIA{E: All Ch Stereo

RERATREKRCDHPCMES, UKRATHEKIEFNERETIRIE ST
:_Cto

Mono/Multiplex A
ZXIA{E: Full Mono
RERAT#E#KDolby Digital & HAth LI B FE S E L% & AEMRHNNBFES
RIERITIE R
2ch Source W
ZX1AE : Dolby Surround
X & AT &K Dolby Digital B H fth LA X & K H B8 F 15 S B ITIR

Dolby D/Dolby D+/TrueHD V
ZX1A{E : Dolby Surround

R & AT #E i Dolby Digital. Dolby Digital Plus #1Dolby TrueHD {E-5 B4 T
o
o INR%E$E "Straight Decode”, BIAEERRMANFREEE TR,

DTS/DTS-ES/DTS-HD v

EXIAME: DTS Neural:X(DTS:X & $4& X B 1 &K 1 Z BRI AR A Straight
Decode)

RE AT HERLDTSHIDTS-HD High Resolution#& = & i3 £ 5 5{E 5 1UES
ITfE =, IR I s H 2L D TS-HD Master Audio JB$E E RIBRITIE =,
e INRIEIR "Straight Decode", I AEESRBANFREEL R,
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Other Multich Source
ZXIA{E : Dolby Surround

®iE AT MM HDMI IN # 0% A8 DVD-Audio BIESITIER .
o HNSIEIE "Straight Decode", i AE B =M ANREHE LR,

A AMBITEX TS BEEREETNRAEEMAERNTR,
1’ E"Last Valid"[FIR LI Rz EIERMER,

{X"Analog" "l LR E N "TUNER"HI A .

"Digital" #1 "TrueHD" B[ LI "NET" i A,
{X"Digital"®] LA#i% & N "BLUETOOTH"#i A,



6. Hardware

Tuner

v
AM/FM Frequency Step (AtEF~=RES)
ZRIAE : 10kHz/0.2MHz
R EEER—NNEDH
1%3$% "10 kHz / 0.2 MHZz" &% "9 kHz / 0.05 MHZz",
o TIZREFMA, FTANBETRMIER,
AM Frequency Step GEKF|IL= HEH)
ZXIAE: 9kHz
RIFEHEEER— MRS,
1%$% "10kHz" Y "9kHZz",
o HTIZREFHMA, FTANBE TR,
\V

HDMI

HDMI CEC (RIHD)
EINE: Off
u%ﬁ"On"JE'HiT’—-}HDMI ERMCECRBRFZ MM AR R M A et

ﬁbo

"On":{& ALk Th&E
"Off":15 71{& Atk ThRE
BRI ER, 15 5‘&% BT EEMAEETR,

o RBIEBMIRE, AeEEEBMLEE— 18,

L ThREAN 7R R B IEEZEHDMI OUT MAIN i FEF B %%,

LERE RN "On"H, EIEEREXARFEE R CEC BMAHL TR
"CEC On",

IR LIRE S "On", MEFVEX FTEERIGESEM, RIFBIIRE, K
AlRESH AEE FHER, )

EHRER "On", #FEEF ﬁM%u%F%ﬁ“ﬂlﬁ IR IR ERNA
MASTER VOLUME 24, &3t FMIEEZ RN ESmE . IR &8
NMAEHFBRBE TN, FEXANFBRIRE, HEFERIETE,
ARIRERN"ONEY, MBRERERE, BHEIREN"Of,
fi&?&?—ﬁ‘éFCEC%@E"Jéﬂ‘lﬁF, RIETFHAEEZEEREMN, iﬁ#@iﬁﬁiﬁi
R "Off",

HDMI Standby Through
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ERINE: Off

IR HIRE RN "Off" 24 kI, MIEMEARFL FEMER, hallEEM L

BRUET HDMI E B B S S 40, an "HDMI CEC (RIHD)" &4

"On", T REEERE "Auto” #1 "Auto(Eco)", BN R EE R A E ik, &7

"HDMI CEC (RIHD)" i& &} "Off",

o HIRIFE N "Off 24 RIEMIED, FHEXMNIFESIEMN,

"BD/DVD". "CBL/SAT". "STRM

BOX". "PC". "GAME", "AUX". "CD". "PHONO". "TV": {5l&0, a05 % #%

"BD/DVD", EMEAHLFHFHER, th el LIEBRM _EERUEREZ| "BD/DVD" %

ORIR %, INERRE TN ERESE AL TIEE, NEFLIRE,

"Last": A LATE BB LB AU A N VR B MR =X Z BT E 5 A RO AD S 40,

"Auto". "Auto (Eco)": IR EEMIZZFE CEC i, NEFXEREMNH

—l, TRAYYMEFVNEIFERMNEH @A, SE T LUER CEC 4%

INRETE BB b B R P I S A RO A ST AD S 50,

o EAEFRME CECHENBULBREEERBNAR, BFEEBHANIH
PIREMEXB A,

. ﬁﬁﬁfé CEC FrAERYEEALET, BT LB 4% "Auto (Eco)" BEFNERT
BIThEE,

Audio TV Out (MAIN)
ZKIAE : Off

AEAYIFER, &a LLUAE E RS HDMI R B3 = 28 IR R B 90,

"On":{ FALLDhAEE

"Off": & 7){% A LL ThiE

e Eji%£$#E "On", 4% "HDMI CEC (RIHD)" &} "Off",

e I18 "HDMI CEC" &} "On", MZ®REREE R "Auto”,

e 7£ "Audio TV Out (MAIN)" &R "On", # A EES EMpFERE AT, T
EEREITER,

o BIFGEMBEUNKAGEMBMAES, BIEZIZEHIZRN"On", MM ATEEE
FESEABERANLE, AXMELT, SMEE AN HESRRL,

e 7 "Audio TV Out (MAIN)" 8 "HDMI CEC (RIHD)" i85 "On" # H EAME
MipFERm e, INRAEXRY _EEE MASTER VOLUME #24, W& 55015 M
ii}l’ﬁmo MRERFEMARNBEFTMN, BERANFBIRE, HFE

e =,
e IR "TV Out" - "HDMI Out" %5 "SUB", M Lt Ti& & FEE R "Off',

Audio TV Out (SUB)
ZKIAE: Off

EARYIFER, ErI LB EREE| HDMI BB RIRE S M,

"On":{& FtLThEE

"Off":1& 7){% F Itk ThBE

e 7£"Audio TV Out (SUB)"#IZE R "On", 3B &5&E 1 BB 17 7= 25 i H B+,
A BRI E,

o RIFEMEMIBAGEMNFAES, BIFZIREHIZN"On", T ATEEE
FESBEUFESREH, FXMHELT, SEIARNMAERREL,

e 7£ "Audio TV Out (SUB)" & "HDMI CEC (RIHD)" & "On" 3 B Z5HM &
NipESmHER, INREARY LIEE MASTER VOLUME #E4], NF 57005 M



AL, MBRERFEMAY BTN, FERANBBMRE, HEFE
ANB=,

e HIE "TV Out" - "HDMI Out" iZ8 "MAIN", | ttINi& & EE R "Off",
Audio Return Channel

2K1AE: Auto

’a‘-ZF*ILL?%E’J%Fﬂ%% RE] LUIR B IEEE] HDMI B9 ARCER B MM
Bo gﬁﬁﬁﬂi’.ﬂ] , BiR ﬁﬁ'l-r"HDMl CEC (RIHD)"ZE&H"On",
"Auto"; 414 JEL’%‘-K#ILJE?%E’]%F%%EXA B =S
"Off":ZE A~ FHARCIIRERT

Auto LipSync
ZRIAE: On

ZIRERHE HDMI LipSync A B LA H AR B IR EMTFIF INES 2 8
HERIARE L,

"On": EZS’J&IE—HJE'FEO

"Off": B MR IEF2E

Power Management V
Sleep Timer
EIAE: Off

ERTEIE T I8 8] [B] R 1L A4 B 23 AFAER 1% "10 minutes" ZE "90
minutes" ZBIB—ME,

"Oﬁ":ﬁu%Z:%%ZIK#IL B IR B AR, NER LI,
Auto Standby

EXIAE: On/Off

ZIRE R TE 20 K TAERISRFN/ 2 E 5 5 AT 30 B R A AL B 3h 3 ALK
o

"On" AYG=Ba# AFFIER ("ASh" FE =),

"Off": RAHFA A B3 #H AFHIER,

o BFFFHLAETH 30 WEERFMEMFER LER "Auto Standby",
e Zone 2 #ERT "Auto Standby" R5E1T.

o HKINESBERFEMAERMATRE,

Auto Standby in HDMI Standby Through
ZRINE . Off

"HDMI Standby Through" R FF6t, B2 "Auto Standby",
"On"ZIREMEHRA,
"Off" ZIREIFEZEA

o HIR"Auto Standby"?}iiﬁﬁﬂa"Off", MZRETTEHRERN"On",
USB Power Out at Standby

BRINE: Off



LU THREIR N "On" BY, BIEARYLFEFNEX, thal LI EREE] USB in A8

REHLE,

o {ERALLINEERT, BMEARNAFHFHER, DHEHLSEM, B8 83 AN
ST ESIRK HYBRID STANDBY #=R, i Mal R EE&IEEE
WO

Network Standby
EKIAE: Off

Lk ThEER "On" B, B LA{#E A Integra Remote &R AR F B N EFTFAHL

RIERE

e {#A"Network Standby"B}, BMEARHEFIKST, DiiEth =8, BED
B3h# A HYBRID STANDBY # (fGSITWEBER), ThEEMIS A RIFE
=IERE,

Bluetooth Wakeup
ZRINE : Off

ZIRER T E R X R T DRI B R EE AL R RO A AL,

"On":{& FALLThAEE

"Off": & 7){% ALt ThaE

o BIEARNLTFFINEXT, HUTIEEIRERN " ON"h BN, BEET B3
Bt A HYBRID STANDBY # X ({GE{TIAEBER), THAERMIBM A RFEIRIE
FREE,

e 1N "Bluetooth” - "Auto Input Change" & "Off", M|tk EEE R "Off",

o IR FEEKIERE "Network Standby" 2 "Bluetooth Wakeup", &%, M IIEER
N EENAE R,

Network N

HATMBIRE

o LFEMEE TDHCPH, f"DHCP"ZE N "Enable" LB ZEEIRE ., ("Enable"
NENRE) ERFEERMIPHE S B E &N HEM, B FUF"DHCP RE N
"Disable", 7£"IP Address" H A RH 7B — ik, F BHiRE SR BIZEMAE X
A1 B, B0Subnet Mask#1Gateway,

Wi-Fi
EXIA{E: Off (Wired)

B TE 4k B i W R R 2RI A HLIEERIM 48
"On": T4k 5 32k A % 1
"Off(Wired)": 4 4 /5 12 W 1

Wi-Fi Setup
IAE: -
&R "Start" B1#% Enter BRE L& BENIRE .



Wi-Fi Status
RIAE: -

= ERETEENEARMER,
"SSID":E#ZEAEA R/ SSID,
"Signal":E EEA RRESIRE,
"Status":FriE IR A RERES,

MAC Address
RiINE: -

AV #z iz MAC Hillk,
HERRFZRE, TREEN.

DHCP
2X1A{E: Enable

"Enable":l§ DHCP Bzt &

"Disable": A~{#F DHCP FzhEt&E

o HNERIEFE "Disable", WAL FBHIZE "IP Address". "Subnet
Mask". "Gateway" #1 "DNS Server",

IP Address
HINE: -
LRNARE P il
Subnet Mask
EIAE: -
T RARE FWED,
Gateway
EHIAE: -
RRAREM X,
DNS Server
#HINE: -

£ RAREF DNS RSS2
Proxy URL

BRIAE: -

ERARERERSEF URL,
Proxy Port

BINE: -



LR A "Proxy URL" B ERASERBIRSF/IHOS,
Friendly Name

ZXIA{E: DTR-30.7

FAYVNELMELNMELT, LEETESIMEEEMNZZELETR,
1. $& Enter &7 Edit BHE.,
2. FRMREE—ITFHRAFTE, REKEnter,
EEZTBRBMAIMI N0 U THFR,
"Ala": EXK/NE z BYR, REZEIR L +10 etk K/NE,)
" S BB E R A M,
"&": BRI EM B — D F
"Space": B AZEH,
o REFEZ LMICLR HFBBRAMER AT,
3. WMARR, EALIRIER "OK", REREnter,
A B R

AirPlay Password

A LB AZRE (&K 31 NFR), MEREmAZBMEF R LUER AirPlay,
1. ¥& Enter &7~ Edit B&.
2. FRAREE—INFHRFTS, AEIZKEnter,
EEZLRAAIINEI0N LU THESR,
"Ala": ER/NEzZ B, (RiEER LM +10 hEEYIRK/NE,)
" S B RERTA A M,
"&": R AR EM I — D F R,
"Space": B AZEH,
0 T};E#&”"%ﬁi?ﬁ D&S#AEMERA "X BEZFBMUAXARRAE REEZEY]
o REHESR LMCLR HEBRRTERATH,
3. MR, FERAMLRERER "OK", KREIREnter,
WA NZ B RT

Usage Data
EKIAE: No

ERRA BN~ RFIRSREM—F5E, Onkyo ATRES UK EIREM L L#I
FRER, IREREXMNKELER, HiEE "Yes", MR ELRAFLEHINKE
HAE R, EIEE "No",

o EUILIEFAIARIABUEREIRE LI, £ 181%EF "Usage Data" 1% Enter 7,
SERBIBR, (FRENZEEZENNIESE T —RERMEE, ) NRER
BEWRERER, LLIREHLEET N "Yes", FEE, MRERERFABRENIL
REIERE "No", MIFASKELER,

Network Check
RINE: -

R LI EMEKIERE,
L 7= "Start" B/#% Enter,



o MMEEEIEFE"Network", BEMIZ, WEINEER I FANAI E R,
Bluetooth AV
Bluetooth
ZXiA{E: On

%12 25 {# FABluetoothTh &g,
"On":{# FiBluetoothThEE, EA S5 X FE T INEEr IR B RIERE, EHITEM
Bluetoothi% & B #i£#&"On",
"Off": 7~ {# FABluetooth T RE R

Auto Input Change
ZLIAfE: On

TR FE T EERIR R S AYIBE R, RYLIM A B3tk

Z"BLUETOOTH",

On EET XFETIEEMIREZ R, MAFBE3ER "BLUETOOTH",
Off":Z Atk ITh&E,

o XRBEFUIRE AR, FILINEEIRE N "OfFFIHERB A

Auto Reconnect
ZXiAE: On

4 AL R 2R BN "BLUETOOTH" BY, XThet Ba EFiERE L EENX
BT DIRERIR R .

"On":{& FtL I RE

"Off":i%%ﬁﬁﬁlﬂ:lﬂ

o ZIIEET Tﬁ%?"i‘“‘iﬁr%lﬂ RERNIR % EIBTT,

Pairing Information
HINE: -

A hiEFALLRIECXTE RS #E #0081k .

& 7R "Clear" 4% Enter S #1R1E AR & FRIBEIHE R,

o HIBERESWIRLEFIRE LMENER, JFANSIRFEHEIN 28I, —
EELERTIFETDREMR R LEIE R, T eEREXNEB/A
&, BB SRR R AFERREA,

Device
ZRINE: -

EREZIAYMETREHIE T,
e "Status" 71 "Ready" Bf "Pairing" Bf N E <% Fh,

Status
ZRINE: -

S TREEIARIAEFRRZRIRE,
"Ready": R E2XY
"Pairing":Et XY



"Connected":3E R Ih
o WMRTEXKEE"Bluetooth", BEIR, FREFNEENtLEE R,

12V Trigger A Y4

#I 12V TRIGGER OUT A #O# HZEFIES (&KX 12 V/100 mA) R #HTIRE . X
ETRMARERY AR TARRE, EEEANSEREZ T 12V itk m AE OS5
BEIEREN, ®e LIS A BIREEEIRE,

Delay
ZXiAE: 0 sec

BEEZOVHE12VEZBHIFSXNATIRERERP, ATFEERZETF
WS- Em KRR, MBEIEETIHEE, BEEME, £ "0sec" £ "3
sec" ZBIH—1E,

BD/DVD

ZXIAE : Main
AETRARE 12V iR WHIRE,
"Off":%mtlj

"Main": 3 £ EHi%£$#% "BD/DVD" i A Bte% H .
"Zone2":y ZONE2 i%.3#%"BD/DVD" % A BT BIHI H .
"Main/Zone2": h X EE gk ZONE2 1% "BD/DVD" i ABTBI%H H .

CBL/SAT

ZXIAE : Main
RENHAIRE 12V X HmHIRE,
"Off": L H

"Main":JF £ E 8% "CBL/SAT" % A BRI H .
"Zone2"™:§ ZONE?2 i&3% "CBL/SAT" % ABRTAYH
"Main/Zone2": N ¥ FE B8 ZONE2 #%1% "CBL/SAT" % A BT a9% H o

STRM BOX
BAINE : Main

AETRARE 12V iR HHIRE,

"Off": T i

"Main": 8 ¥ E @)% F "STRM BOX" #i A BT B9%H H .
"Zone2":J§ ZONE2 %1% "STRM BOX" #i A BT B9 % H .
"Main/Zone2": h X EE gk ZONE2 i&F"STRM BOX" % A BB H o

PC

ZXIAE : Main
HENHAIRE 12V R HHIRE,
"Off": L H

"Main": h £ EH1E#F "PC" # ARBH .



"Zone2": 3 ZONE2 i£$#& "PC" i ARTHI H .
"Main/Zone2": N FEE5 ZONE2 &% "PC" % A B %L,

GAME

ZXIAE . Main
HENHAIRE 12V R HHIRE,
"Off": L H

"Main": 8 £ E £ "GAME" # A BT A% H .
"Zone2": 3 ZONE2 1£#F "GAME" % A BT AO% H .
"Main/Zone2": I ¥ EE& ZONE2 %1% "GAME" i A B Ba% H .

AUX

ZKIA{E: Main
AETHRARE 12V i g wmHIRE,
"Off": 5%
"Main": 3 E EEEFE "AUX" fa A BB
CD

ZXIA{E: Main
RAETHARE 12V i g wmHIRE,
"Off": I %

"Main": 8 £ EHi£#F "CD" i AR A% H .
"Zone2": 73 ZONE2 %% "CD" # AR B H .
"Main/Zone2": H X FE B 5 ZONE2 %1% "CD" i A B89 % H .

PHONO

ZRIAE : Main
HEANEAIRE 12V Ak HIgE,
"Off": I5 i

"Main":h £ EE % "PHONO" #i A B I H .
"Zone2":§ ZONE2 1% "PHONO" % A BRI H .
"Main/Zone2": h X EE gk ZONE2 £ "PHONO" i A BB H o

TV

ZXIAE : Main
HAENHAIRE 12V K EHIRE,
"Off": L H

"Main": 8 EFEEIER "TV" AR,
"Zone2":JJ ZONE2 i%&# "TV" & AR %I H .
"Main/Zone2": N ¥ E @ ZONE2 &Z"TV" i A%,

TUNER
ZXIAE : Main

REANEAIRE 12V R HmHIRE,
"Off": I i



"Main":Jh £ E 8 %&EF "TUNER" % A BRI H
"Zone2"™:§ ZONE2 &3 "TUNER" & A BT I o
"Main/Zone2": N ¥ E B8 ZONE2 #%&1Z"TUNER" % A BRI H .

NET
#XIAE: Main

RAENFAIRE 12V LB HIRE,

"Off": ISt o

"Main": A £ EEE#E "NET" S AR,

"Zone2":J3 ZONE2 i%&#E "NET" # AR 895 H .

"Main/Zone2": 7 £ E A 5 ZONE2 %% "NET" # AR B H .

BLUETOOTH

ZXIAE : Main
HENHRAIRE 12V K HHIRE,
"Off": L H

"Main":H £ E 8% "BLUETOOTH" % A B EI% H .
"Zone2":3 ZONE2 %1% "BLUETOOTH" % A B B9% H o
"Main/Zone2": h £ E a5 ZONE2 %1% "BLUETOOTH" i ABTA9%I o

12V Trigger B A4

#IE 12V TRIGGER OUT B # 0% HZEHIES (FRK 12 V/25 mA) RE#EITIRE , X
BIWARERYAIRTAIRRE, AEFAISER T 12V R A RO
REIERERN, &R LS A RIREERE.

Delay

ZXIAE: 1 sec
REEZOVDHE12VELZ B RSN ATIRIEREWPL, HFREERZETF
W= Em KRBT, MEIEE TSR, BEEME, £ "0sec" £ "3
sec" ZEIHI—1E,

BD/DVD
2XIA{E : Zone2

RNENHAIRE 12V K HIRE,

"Off": I 4

"Main": 8 X & 8% "BD/DVD" i A BB H,

"Zone2™:§ ZONE2 i&1##"BD/DVD" i ABTHIHIH

"Main/Zone2": h X E @ = ZONE2 %1% "BD/DVD" #i A B 89%i H o

CBL/SAT
ZRIAE : Zone2

RENRARE 12V R 8 HRE,
"Off": T Hi tH
"Main": 3 £ FEH £ "CBL/SAT" i ARt 0% H .



"Zone2":J ZONE2 i&1% "CBL/SAT" % ABTBY% X
"Main/Zone2": A £ E B = ZONE2 %1% "CBL/SAT" % AR B9 H .

STRM BOX
2XIA{E : Zone2

RNENHAIRE 12V iR HIRE,

"Off": I %

"Main": 8 £ R E £ "STRM BOX" i A BRI H .

"Zone2":y ZONE2 %3 "STRM BOX" % A BT B9%I H .
"Main/Zone2": h X E @5 ZONE2 i&1%"STRM BOX" #i A BBy H .

PC
ZRIAE : Zone2

RNENFMAIRE 12V L HHIRE,

"Off": I 4

"Main": R £ EEiEF "PC" f AR A% H .

"Zone2":J§ ZONE2 i£$% "PC" i ARTRI% H .

"Main/Zone2": H X EAE g ZONE2 £ "PC" # AR BY%H 1,

GAME
ZXIA{E: Zone2

RNENFAIRE 12V R HIRE,

"Off": IS i

"Main": A £ EH £ "GAME" i ARt A%H .

"Zone2":J3 ZONE2 & "GAME" # AR B9 H .

"Main/Zone2": h X E @ 5 ZONE2 &% "GAME" ¥ AR I H .

AUX

BRINE: Off
RENRARE 12V R 8 HRE,
"Off": T4
"Main":Jy £ 5 HE#F "AUX" # AR B9% H
CD

2XIA{E : Zone2

RNENTBMAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main": A EEEEEF "CD" W AR,

"Zone2":Jy ZONE2 i£$% "CD" i A BT AV H .

"Main/Zone2": H X EA gk ZONE2 i£# "CD" i A B9 H .

PHONO
ZXIAE : Zone2

REANEAIRE 12V R HmHIRE,
"Off": Io i



"Main":h £ EH%EE "PHONO" #i A BB H .
"Zone2":J4 ZONE2 i "PHONO" % ABTRI% H .
"Main/Zone2": I ¥ E @k ZONE2 %1% "PHONO" % A B B4 H .

TV
ZXIAE: Zone2

REINHAIRE 12V iR HIRE,

"Off": I 4

"Main": A EEELER "TV" @ AR,

"Zone2":J3 ZONE2 & "TV" # A B4t .
"Main/Zone2": A EFE A E ZONE2 & #FB"TV" # A BT A% H .

TUNER
2RIA{E : Zone2

RNENHAIRE 12V K HIRE,

"Off": I 4

"Main": 8 £ EHi%£F "TUNER" i A B I% L .

"Zone2": 7 ZONE2 i "TUNER" % A BRI H .
"Main/Zone2": h X EE g ZONE2 i£FE"TUNER" i A B B9% o

NET
ZRIAE : Zone2

RNENBMAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main": A £ EEE#E "NET" S AR BH .

"Zone2": 7y ZONE2 i£$# "NET" f AR A% H .

"Main/Zone2": 7 £ E A5 ZONE2 %% "NET" # AR B H .

BLUETOOTH
ZXIA{E : Zone2

AETRARE 12V R B HIRE,

"Off": T f

"Main": 53 £ E[Ai£# "BLUETOOTH" % A BY A% Hi

"Zone2": 73 ZONE2 %# "BLUETOOTH" i ABYRI%IH

"Main/Zone2": £ E A2k ZONE2 &% "BLUETOOTH" % AR HI%I .

12V Trigger C v

B 12V TRIGGER OUT C # 0O M HZEFHIES (K 12 V/25 mA) Rt ITIRE . XY
ETRARER[RY AR TARRE, EEEANSEREZ T 12V itk m AEORSNEB
BEIEEN, ®e LIS A BIREEEIRE,

Delay
ZKIAE: 2 sec



REEZOVSE12VEEZ B H SR ATIRER LR, HTFREERZAETF
WS ER KRBT, MEEET RS, BERME, £ "0sec" "3
sec" Z[EH—1E,

BD/DVD
ZX1A{E: Main/Zone2

RAENFAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main":h £ E8i%£# "BD/DVD" % AR H,

"Zone2":§ ZONE2 i£1##"BD/DVD" i ABTHI%H

"Main/Zone2": h £ E Rk ZONE2 #1#%¥ "BD/DVD" #i A B Ea%i H o

CBL/SAT
2% iA{E : Main/Zone2

RNENHAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main": 8 X FEEi%£1F "CBL/SAT" #i A A% .

"Zone2": 1 ZONE2 %% "CBL/SAT" & ABTAY%IH .

"Main/Zone2": N X EA gk ZONE2 i%£3# "CBL/SAT" %i A BT 895 H .

STRM BOX
2XIA{E : Main/Zone2

RNENBMAIRE 12V LB HIRE,

"Off": L H

"Main": W E EEE£#F "STRM BOX" % A B % H o

"Zone2": A ZONE2 i%3## "STRM BOX" # ABTRO% H o
"Main/Zone2": h X EE g ZONE2 i£#FE"STRM BOX" % A Bt A% H o

PC
2X1A{E : Main/Zone2

RNENHAIRE 12V R HEHIRE,

"Off": I i

"Main": h X EEiEF "PC" @i A I8,

"Zone2": 3 ZONE2 & "PC" i A BRI H .

"Main/Zone2": h X EE 5 ZONE2 &% "PC" # AR I H .

GAME
2R iA{E : Main/Zone2

AENBAIRE 12V LB IRE,

"Off": I 4

"Main": A £ E £ "GAME" i A Bt H9% H .

"Zone2": 7 ZONE2 i%&# "GAME" % A Bt A% H .

"Main/Zone2": H X EA gk ZONE2 & "GAME" #i A Bt % H o

AUX
#XIAE: Main



ABEDTRARE 12V iR B HIRE,

"Off": I3
"Main": H £ E A £ "AUX" 5 A BRI .
CD

ZXiA{H : Main/Zone2

RNENHAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main": h EEEIiEEZF "CD" i AR,

"Zone2": 3 ZONE2 i£3#% "CD" W AR H .

"Main/Zone2": h X EE g ZONE2 i£# "CD" #i A I H .

PHONO
2XIA{E : Main/Zone2

RNENHARE 12V iR B HIRE,

"Off": I 4

"Main":Jh £ EE%F "PHONO" % A B E9% H .

"Zone2":J4 ZONE2 % "PHONO" % ABTRI% H .

"Main/Zone2": I E @k ZONE2 %1% "PHONO" % A BBy %i H .

TV
2X1IA{E : Main/Zone2

RNENFAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I %

"Main": A EEEEE "TV" W AR HEEH,

"Zone2": 3 ZONE2 &3 "TV" i A BRI % .
"Main/Zone2": A X EE 5 ZONE2 &Z"TV" i AR I H .

TUNER
2R iA{E : Main/Zone2

RNENBAIRE 12V LB HIRE,

"Off": I 4

"Main": A £ EE £ "TUNER" i A BT RI% o

"Zone2":y ZONE2 i%£$# "TUNER" % A BT H ,
"Main/Zone2": h X EE gk ZONE2 i&FE"TUNER" i A B B9% H o

NET
ZX1A{E: Main/Zone2

RNENFAIRE 12V LB HIRE,

"Off": T4

"Main": A £ EEEE "NET" AR,

"Zone2": 3 ZONE2 1% "NET" # AR 895 H .

"Main/Zone2": h X EE 5 ZONE2 &% "NET" % A B 9% .

BLUETOOTH



ZXiA{H : Main/Zone2

RNEDNHAIRE 12V LW HIRE,

"Off": I %

"Main": 8 X EH %1% "BLUETOOTH" & A B FI% H .

"Zone2": 3 ZONE2 &3 "BLUETOOTH" % A BT B9%I H .

"Main/Zone2": H £ E B 5, ZONE2 i%£#F "BLUETOOTH" % A BTAY%IH



==

7. Remote Controller GE1ZE28)

Remote ID N
ZKIAE: 1

M "M "2" FO "3 AR BIERIEFE D ID, UBERAYNINLETEHRE
[Al 9 EAth Integra/Onkyo A#ZREITFH. FEH LEHS ID 5, RIFLITIE
FEEZESRZLERID,

1. &% Receiver B, ##{F Setup 4 3 ¥, E R ZBIEHERAT S/,

2. ERAKTFIRM, 121,20 3 RE—1, BEERITNER R,

Remote Mode V4
KIANE: -

WA EMEMIRR R EZEHFKB,
o EIMEEARD, BT TN "HAEEFRFEEMAL"
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8. Miscellaneous (E th)

Firmware Update A
Update Notice
ZXIAME: Enable

A] FA A B4 BB 3@ M 5@ A0
"Enable": @1 B &
"Disable™: @£ E #

Version
EAE: -
E R E M L ETHRAR .
Update via NET
EIAE: -

1% Enter iR & H L H 4 BHERY M & B #H B4
o MEMLZAMKZERSZAMNEHFMAE, WEFEERERZRE,

Update via USB
EIAE: -

% Enter iR EHF LM 4 01ELEY USB BEHEH,
o INEREHE USB FHIREE USB FERZHEEAIEHHAS, &
RERZRBRZRE,

o MEXLZEER"Firmware Update", EiE1&., WEhEEE S FENRI E R,

Initial Setup A4
A U IRERE D HITHIRRE,
o MRIEERF "Initial Setup”, BIHIER. METIREEZ FEIATE R,

Lock \/
Setup Parameter
ZRIA{E : Unlocked
BIEIRE R R LRIFRE,
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"Locked": B EBIE.
"Unlocked": 32 8 B #2484,



M wrErsrrimes

Remote Mode &R BITHRE

B 51 E RIE R IR H D R IR TE E 188 Remote Modet& 4l b, 40T LIz H| A HLLL
SRR EAD IR R FIEFEEF D EMEE ERemote Mode ## , TR
HAETEER, fefiRISEEIT MR E

. Y
Remote Mode/Input Selector
BD/OVD

* Receiver #1 Zone2 &5 2 & RIZH,
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M wrErsrrimes

YRIZITFEIEHI D

B AREREFER v
AARYBNREFRFE R, E0] L2 RIERER B H 5 LI MAE SR ERRemote

Mode #Z4l k.,

1. ¥R EFEES LB Receiver, 2R/G#% Setup,

2. FAYtHRIERE "7. Remote Controller" - "Remote Mode", 2Af5i% Enter,

3. {FHAYHR, EREEEIZFZIIZEH]{tBEH Remote Mode $%4l, 1% Enter £7F
FHREEERE,

4. FERSHR, EBEBIRFNSE, AEIR Enter ERMmERTBARE
5. FERANIREE—NFH, ASKEnter, EE—R WAREBHHII=TFH,

6. A IRIERE "Search"F#1% Enter,
o EREBERE, ERAEEMNAEATIIIER, MEREETABAETIEK, FH
JEFR%ER"Not Listed", F1% Enter [R[EZ TS5 H M2 B T A RR.
7. FERALFREFRBIRRESLT, RER Enter,
o HERETHXMREAE, 1ZMmEAMIZIEEH| 1S5 LR an{a Xt 23t 47 A
L REBMREL,

8. BEHEMARERE LETRMGIF,
9. MRAHEEET HITMAVIZIZEEH XRDRIRIE, BEAJIRIERE "OK", FHi%

Enter,

o B REEMABNEZERE,

o AAENTRHEtNERAIEEFERS FTLLEREN AREZSZEAKE, (B, CD #
MEEREET CD #0ORt, 5 CD BMasEEABIRERN CD)

o INEAHTEEIRIE, BFERAAFRIEE"Try Next Code"FH#% Enter ERFE— 1K
EE’O
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B EAERERKEIIR v
AR ER B 5 R P EIZ R EFILE,

FSRAFME@DAN"EERB" T AEHENAZEESE,

EEARBBSIR DK IEBE LM B AR, e LIEHE,

LI Remote Mode %24 E {# A=K 1B # 174w %2, BD/DVD:Integra/Onkyo

Blu-ray Disc/DVD #%&#% 28 CD:Integra/Onkyo CD #&/2§ STRM Box:Apple

TV

B R Ae A BALEEARTE,

EAst kit 2 AkFSR ATLOSRIER ARZEZEARE, (Hitn, CD &
MM EREREE] CD #O6Y, 15 CD #FMaEEREIREN CD)

2. ?ﬂIEEELEﬁTﬁE’] Remote Mode 1#%£4H, RIRti%&{E Display 3 # et & KA1l

1 *:I:*EI T'HT?A]\ET EFI Jbt
N SN PR
I‘\,./ \ /I ‘\/
Ve '_‘\\ N Ve '_‘\_I
AR Y
N N N
I\,_ _/I I\_ _/I ‘\\,_ J
r/- -ﬁ\l I// -\ 12
) U
Display

3. AR, T30 ANM A F AT H XD,

SR RAT AR R RBIR RRIZTE R . BEREESERBLR, EEERITEN
—R, BEHRE,

CoOCOCOCD
ONONO
ONONO
ORORS
u.mN @ (\/\
B EFRGEaRd v
AV FlidnE dr LR B RE 2 B EHRGT, M5 E4T27 Remote Mode K

EEAREMIR R EERER, BINEEET Zone 2 N1EFE X EHG FRIRH,
1. EFHR{EEMRSTEY Remote Mode £51F0 A (L&) BEIIEEIE RTS8 (Y3F)

),

o [UEIERIBIIRPRIZEHIKCIE R L E RS (DVD EMHRMEBRF),
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\ N e
"\..‘\__ S _7/,_//

Y ST Y

N, )

COHC OHCD

Search

O OO
I/"\ /’"\I ("‘\

2. E30HA, MESIAIRREEEHRGTHINFIRF B,
o N, MBHARFREER LHWERIRANMESIER, &, BEML, MK
AR AV H2 ik rrE s IR TR,
o EIFHETRATNAERMRERTRIZETR . ERESERBER, EZERITEN
—R, BEHRE,
o REBIRHNMEEEMIRE R EUE EHBRIFTERE

L J L L )

Search Repeat Random Mode
_A_| [ B | [ D |

"/_V\I f/_r\'\ '//_ V\"\

B =& Remote Mode %48 %

e LUSHE M 7ERemote Mode 241 ERIERFEEHIRB EE N HEIANKRES, ZIBET
w&i Remote Mode 240 E#17.

1. IR TEEERM Remote Mode #ZHRIFERT, #2{F Q 3 # e EKATE,

o EEETITRRL.
o)

\ /-'
N ”@ J
A S A
NN o NS
.f N N ~

2. A0 A, BXiZ Remote Mode %4,
o EIEIETITNIEMREIR TEEST K,

EEMAEERIRE X T Receiver BEAT, #2{F Q 3 i EKATE, EREEE
TRATHEE =S, 1F 30 #M4PN, B XRIR Receiver, EEHERITNERREIRTEE T

E‘Zo



M zrEesnEbes

BB AR 1F

IRANFARL AV IR SEHRTE T B IE T80 Remote Mode 1240 521222548 K U 7 1%
®%, ARFEHRBENMZAEE, o ANRAR R RN RIERMAE ., BURTF
I, BRAERRER EMEL A EEHR 1T,

@
NET
ST @
/T\ ,E —
@ v voL %7‘_@
v \”’_“mJ ‘:”
@ Remote Mode
@ O, Input, VOL A/¥
@ Muting
@ CH +/—
| ) A‘\ﬁ_ﬁ, | :I,‘
@ Guid PREV CH 7
@ Pl ylm @@ Playlist
DX O/ 1@
® Guide
© A/Y/<a/»>, Enter
@ Home
PREV CH
© Return
e 06
®-
® @ @
ol © © @
@" 1 ®12
D‘NN @ CLR ,®
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D =, 11, W, <, > e, ppi (*)
@ A(4).B(%).C(&).D(&

@ #F 1E9, 0, +10

@ CLR, Display

* 3R CEC,



M wrErsrrimes

BB ERAER/DVD &K ER/DVD SRR

IRANFARL AV IR SEHRTE T B IE T80 Remote Mode 1240 521222548 K U 7 1%
®E, ARERHBENMERAE 1’F A] AR R IR R R 00~ BRI M A R, BURF
I, BRAERRER EMEL A EEHR 1T,

1 Remote Mode
@ OSource

@ Muting

@ CH +/—, Disc +/—

®1-O @
@ PIVIi@@P VII\
C)
Qf @
® Top Menu
® A/V/<a/, Enter
@ Home
Menu
© Return
® @_ CHEECRC)
e R
© ® ®
- ® ® ©®
OO0,
DTLIN @ Dis@:‘) _®
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OF ZNTH B> =
@ A(4).B(%).C(&).D(&
@ #F 1E9, 0, +10 (*)

@ CLR, Display

* 3R CEC,



M wrErsrrimes

VCR/PVR 1&4E

RN AV NS RIE T 2B Remote Mode R4S E iR #E X U H %
]E, KRR ERHENARHIEE, o AR HSRIE R R~ SR M AR, BURF
R, BERIRER EFEEL A BERE T,

g) Iy
= |
2E_

3

<

a

|1

Q@

z

3 |ol| = o

%m‘a

L o

9

g
@
Q
o

N
(s

@
S =
gg

D
{

|

1 Remote Mode

@ OSource
@ Muting
@ CH +/—
iy S I Wy H‘
o @@
/ \® Ret@ @
O =@
® Guide
© A/V/<a/», Enter
@ Home
PREV CH
© Return
TAHCECICEC
Cao =0 o
© 06
o ® ©® 6
Q09
D.TUN @ @ _®
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OF ZNTH B> =
@ #=FE 1E9, 0, +10
@ CLR, Display



M wrErsrrimes

DERKEE / AL BEMEKRIRE

RN AV HEINESRIE T EEAE M Remote Mode R4S E iR E X U H %
]%E, REERHENARHIEE, o AR HSRIE R R~ SR M AR, BURF
R, BERIRER EFEEL A BERE T,

©w
Q

(S)

:L
3
=
1
P

- =4
< 2
2
)
A= 212
5 S
| ® “w
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*F HDMI

HDMI (& /& Z AN M) 2EHEBM. 2241, Blu-ray Disc/DVD #&Eizs. HLIREF
HALMSAE S FE N EIRE, BRTRLE, E#E AV REMEBLEMIIMIAMES
4k, f&6 B HDMI, —RE&G BN A EBIEHE S . HF UM F S5 (2 @EE PCM,
2 EEHFEMINZEE PCM),

HDMI #555E (BNHLSRIE S ) 38 DVI(EFMIEED) (* 1), FTLLT DVI B ARI B
FE RIF A LUEA HDMI-to-DVI gL iEE ., (SR BMME R AFER, &
BREEE,)

AHZ#H HDCP (&
ﬁ{%o
AHBIHDMIZZ LU FIhAE,

E S E1£ @&, 3D. x.v.Color, Deep Color, LipSync. 4K (E#)

A FHFMER

o 2 EEZM™ PCM(32-192 kHz, 16/20/24 fi1)

o ZEELM™ PCM(&®E 7.1 ch, 32-192 kHz, 16/20/24 {ir)

e 4% (Dolby Atmos. Dolby Digital, Dolby Digital Plus., Dolby TrueHD, DTS,
DTS-HD Height Resolution Audio, DTS-HD Master Audio)

e DSD(2 =i&)

RIS SLIR/DVD FE R LA 33 KL E 48 RS HDMI fai i

x TR

AW ZF HDCP(EHRHMFRERY) (* 2) BIEITH 1.4 FEITHR 2.2 (XEE

HDMI OUT MAIN/SUB #1 HDMI IN1 ZE 3), #FMIME B & HlRIF RE . EZE

A E AR R 2 Ith T HDCP,

*x1  DVIEFEMIFED) :DDWG (* 3) F19994F 1R E MM F & RIEOFRE,

x2 HDCP(EWRHMFAEEY) Intel I HDMI/DVI F XM SAMZR A, © F

TFRIFRMANEFFE HDCP AR HDMI/DVI Uk 358 R AN I,

*3 DDWG#FERI{E4H) :Intel. Compaq. Fujitsu, Hewlett Packard. IBM,

NEC #0 Silicon Image 4-S 89iX > FF 8947 Ak A BA B B ¥R, 2R RHE X 4T
XS HREPCRIS F & R FEEINTMER,

EEEI:

o HULANRNEEMFEHAHDCP 1T 2.2 FEMRZH TN, ERBLERNE, 1B
13 HDCP &1ThR 2.2 AR B S FE R IEEZEZEARAYH HDMI OUT MAIN/SUB
¥Os HDMI IN1 ZE 3 #0,

e HDMI #3555 (BNALSRIE S ) 37 DVI(ERFEND), BTl DVI A BB
L RER A LUEF HDMI-DVI ¥iE4%iE R, (FXE DVI EECUREMM, AT LR
FE—MHIMHWEIERE, ) BLISERIBITEARIERIEMEIT, o, ERXE
TTEHHANES

e HDMI BHERS (MKE., hBFHMKES) THEZEMFRIRZHTRS . NEE
FREZSED HDMI EEMRBEEE, BREHERE. BIHESHAATEERSA
HERBAF M

s}

L FRABRRF)(*2), FILLERBETE HDCP XM IRZFLE

g
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KEMLL (LAN)

BT LG E L MRE LR ITHERERTAN— TS,

T%FHHT T2 AR (BEFAREFEEIL") — DML LLFPCHREX HLE H 2 W
£, MTTEPCZ A IR

T*ER‘H&/J\E’JIZQJ:(ﬂﬂ—ﬁ*%ﬁi)ﬁﬁﬂ@lﬁléﬁﬂﬂ%—ﬁ\ LAN (BEM) .

AEARFMP, TMNER"REME"ERE "LAN", FTUSX LAN BRE,

B AN S MRS 85 (0T EHL) EHE, Ble @A MRS 3 (T SR E &

X, ME, B EENEE T UKITMSES,

AN, ITENFNET B EEEER,

B ENA/SMEEEN, FESDTRE (WKXIRE),

BIIRENS (LAN) EErAH
RNERAARN NET THRERIL REMLL (LAN) FTEMNIZEINT,

W RAER
B £ 2R BN I A AL, 1+§I$R$uﬂé§2|eﬂﬂ’31=,% (BUE) MAIg %,
ER—ATRBARIE, ER (IR RMA"RE", RBEFNERAREFEZENIRE ZHE
HIE B (BRE) o
o HEMFEHAEBENE 100Base-TX &?ﬁ%&ﬂ@ﬂﬁm%ﬁo
. ttmk IR IEH IR E S ’EDHCPIJJ , BRI AEMBIRE .,
Mo BBNERGIAER BOMBRSIREE (ISP) ZREFERAFEMEH
o
INBEBRRHEEF LN ISP it ENLHE,

B CAT5 LAIKML4:

UKL R ZIEEMBMEMAGENLSE, BELEFRTXE,

o FHFEZE CATS IAMLL (ELE) HANEREIIGHREMLE,
BARFBEESHUKRMELSEE.

B MRS 3 (FERAPCEIEUU™ /MRS 250T)
ﬁ%?a? =R S FFE B IRET M IR R iR X Ee S RO A 1,

o ZEARNFERAMERIVEFRAEMEIRSIFFHA .
o EANLER=HIBENE RGN EETURTIRAMEIRS 25 (PCIERE) . BSM

Pt FA 4R {4 #4915 BA F it .

B AHAE RS (ERAMEEER)

EEREML (LAN) FIMEHIR &

RIEM S E RO ER SRR

tEst, EEMER, BEFESIREMSEZRSHATZT PN, XA F 8]
ISP (M 45 AR 35 1R £ ) o

H AR EIERER ISP R HEFRB S 25

B L% R A B % 18 2 70 8 Hl A2 R 2R 89 DI Bk
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A NET LIAE "network server" B, £ EEAMIMEIREZ P, £EF— N ERBAS. LAN
LB EZIRS 3R

N TES NET IEE "Internet radio”, & FZEF AR HER. LLRMS 5 F01E 5 A2 1825
(25 ISP g9thi) .



AR S5 2R &K

B ARSS R BN
AN AT ERARFE T ENSUERRS HF LT R XEFIFLUTEA:

e Windows Media® Player 11

e Windows Media® Player 12

o DLNA TAUERIBE{AARSS 35

R 48 Bk 55 B8 W BV 12 21| 5 A HLAR R R R 45

&% ALK 20,000 M XHX, BEXHXAIENE&S 16 =,

%ﬁ%ﬁ:#ﬁﬁﬁ%ﬂﬁ%%ﬂ:ﬁ AP REE R IR MK, HE TR RBRHAE
/\i"q:o

B ZFEEW
IR BN 2RISR EREM LAY DLNA FERIEHIZSA M IPC, FANIBRERE
HEFRA P IE RXHFTIRE,
e Windows Media® Player 12
e DLNA TAIERI (DLNA ER/EMEIER 1.5 o) KRR S ar sk i Hil 22 A 14
* RERFBEARSHSIEGFREMAMTRE, BHEESREHAEMEAF
o
MBI APCHIRER SR Windows® 8/Windows® 7, MRS BE &%
Windows Media® Player 12, i¥ 4815 215 . Microsoft [k,
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USB 7Ffi# iR & &K

USB XBEEFMIRZFRX(BFREZKRID),

FAT16 2k FAT32 X#HREHA,

IR USB #RIRFESRX, NET7RISFHAAMIMRE,

ERZ AL 20,000 XK, BXHKAEMERS 16 R,

X Hr USB BT R LR IIRER USB 1R &, Y7 IX LR FIER TR
o

ARSI

o MBARXEHEEREMEA, W& ERER"No Storage”,

o FTEBMEZMAURT IS & XX,

e ERT USB BMIEMAB/INAREZN, EHBENGEREENANERTREAERTE.
BEsy, AT EME RSB ERNERIDEE (9 XM0HF B RTXXEFARMER
%),

z%ﬁﬁ%mi&?ﬁuxmm USB i [, TEMITENMAYL USB im O AR

Ho

AIRETE A E AR A USB IR-REBFHIIEIR,

#85 USB iR & R EN B ATRERE — LAY HE,

BRI ATRETEAEERMASHM S, EAEURT USB FHIRE,

Onkyo X FRAEAA LFEH USB 718 & &R EIEE XS MIAF A TR =
£, HITEWERATE M EEZM T R XM,

TERLEFERIARHY USB in O BAE & M TEEE

. %!E%‘.’IH USB W& EHEIAYAE USB in A, FATERWEFERARRERS N HYE
o FABYBEMTEITHENBHRRFN, BERBMRREBHBE,

o AHAXZFFTEREINEER USB FHEIR%Z.
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X E R

o XFHRSHFBMRAMBY USB FHEIRZER, ANIFUTERXHEH,
o AIEMAILUTRIAMETRXGEURTMEARS 2. Hl20, /A Windows Media®

Player 12 B, F3JEPCHHIFTHE B R ERRER . FIIBMME R X G2 EEM
Z| Windows Media® Player 12FE 893X 4,

XFEFRI AL AFE (VBR) X4, B RETE AT REE RASE,

A FFEUTEETIELEBEKR USB 7?{1%11%

ﬁﬂﬂﬁﬂﬂ’ﬁ%‘t RER FEMEEMERELBER WAV, FLAC 1 Apple 1
X AT,

IR A XTI

N TFBEIT T4k LAN B, 74 88.2 kHz S E & XM=, DSD #1 Dolby
TrueHD,

EEEI:

AT, AP FLUTER:
— FLAC, Ogg Vorbis, DSD #0 Dolby TrueHD,

MP3 (.mp3/.MP3)

X &  MPEG-1/MPEG-2 Audio Layer 3

S EFRIRBEE 8 kHz, 11.025 kHz, 12 kHz, 16 kHz, 22.05 kHz, 24 kHz, 32 kHz,
441 kHz, 48 kHz

AT A0 EE4% SR 8 kbps F 320 kbps Z [8], T FEEMISE T EB I,

WMA (.wma/.WMA) WMA {3 Windows Media Audio, =& Microsoft

Corporation FFE B —HEIMES R, A Windows Media® Player a[ {5 & 40
RIS WMA &=,

THERIEM SR8 kHz, 11.025 kHz, 16 kHz, 22.05 kHz, 32 kHz, 44.1 kHz, 48
kHz

A 235 LE 45 3R - 5 kbps | 320 kbps Z 18, SIS HE T R IB IR,

X WMA Pro/Voice &=,

WMA Lossless (.wma/.WMA)
SRR FEE 44 .1 kHz, 48 kHz, 88.2 kHz, 96 kHz
=1EAI3E 16 fi, 24 i

WAV (.wav/.WAV)

WAV X8 &REHRI PCM #F S,

o HIHFHIEREEE 8 kHz. 11.025 kHz. 12 kHz. 16 kHz. 22.05 kHz. 24 kHz. 32
kHz. 44.1 kHz. 48 kHz. 64 kHz. 88.2 kHz. 96 kHz. 176.4 kHz. 192 kHz
=1EBIER 8 i1, 16 3L, 24 {iL

* BN USB 1R IRE R, ¥ 176.4 kHz 0 192 kHz BOFEHEER,

* &M USB iR &R, ~3%#F 5.1 ch,
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AAC (.aac/.mda/.mp4/.3gp/.392/.AAC/.M4A/.MP4/.3GP/.3G2)

X EFE X : MPEG-2/MPEG-4 &4l

TR E 8 kHz, 11.025 kHz, 12 kHz, 16 kHz, 22.05 kHz, 24 kHz, 32 kHz,
44 1 kHz, 48 kHz, 64 kHz, 88.2 kHz, 96 kHz

AT FFRILE 453 . 8 kbps | 320 kbps Z 1Bl FIRAERIXH T EE R,

FLAC (flac/.FLAC)FLAC 2X 1% &M &z E a3 5=

3 FFHISRAEER 8 kHz, 11.025 kHz, 12 kHz. 16 kHz, 22.05 kHz, 24 kHz, 32
kHz. 44.1 kHz. 48 kHz, 64 kHz, 88.2 kHz. 96 kHz, 176.4 kHz. 192 kHz
S8 fi, 16 £iI, 24 i

* $EH USB R EIR&E RS, RXHF 176.4 kHz F1 192 kHz HIRFE 3,

* 1B USB FHEIRE M, F3%HF 5.1 ch,

Ogg Vorbis (.ogg/.0GG)
TR ER 8 kHz, 11.025 kHz, 16 kHz, 22.05 kHz, 32 kHz, 44.1 kHz, 48
kHz

o FTXHFRILLYFEE 32 kbps FI| 500 kbps Z[H],
o TERBHIHTITEREN,

LPCM (414 PCM)

X FFHIRFEER 44 .1 kHz, 48 kHz
S 16 £

* {XPRET DLNA 51K,

Apple Lossless (.m4a/.mp4/.M4A/.MP4)

RIS 8 kHz, 11.025 kHz, 12 kHz, 16 kHz, 22.05 kHz, 24 kHz, 32 kHz,
44.1 kHz, 48 kHz, 64 kHz, 88.2 kHz, 96 kHz

=1EAI3:16 i1, 24 i

DSD (.dsf/.DSF)
TR REER . 2.8224 MHz, 5.6448 MHz
* & USB M IRE R, X 5.6448 MHz,

Dolby TrueHD (.vr/.mlp/.VR/.MLP)

TR M ER 148 kHz, 64 kHz, 88.2 kHz, 96 kHz, 176.4 kHz, 192 kHz
* 7L USB 7R 0T, N ¥F 48 kHz HIREEZE,

* PR EESDLNAR TR

* &7 USB 7 iIR&Z 6, X% 7.1 ch,



T BIREEFEM

AVIZEWKERF 2.4 GHz T4 HK
R, XM T 1At EE XLk
RGP AR

1. 2.4 GHz T& B FINEMRE

o THARHEFE

o LHREEM

o WURIF

o T&BEMIEE (IEEE802.11b/g/n)
o TLLRAVIZFE

o EMBRGEHITLIZFZS

o WURIFFREEREIAMA

o ik 5T=

o NEPERIINE R REIFHIFERE

2. (/2.4 GHz T4 BEMEMNTENRE
o [HERG
o WRFELHEE (HAM)
o DEYREERS
o JEHEZEWHNER RS
INRXLERSAVIEKZEINER, NRTFIELBTIL, SMAIESE M
EF
o 2 1YL
o XMAHIELBRIIRE,
o JFFMIERIEEAVIEILZS,
o AVIZEIRFRTLTLBER, EZAFRESHERENKEIXLERE, EVRATERE
KB ERLDE,
o XNFRFEAKRZRZMSBMEARESIEARBHERBEESTIF, HMNTRIEBE
fAI=4E,
BEHNESREARZHEFRIAFRINEZER,

1EBK

W

oo
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RIFCHE

AVl ERANBTREERA, (BURTRIENE, ARIEERRERE/N. )
AUTH RS, BREHTAERTEZER T L ERAIEESHERFHEIFLL:

e RS T BRGNS R EEFR D,

FHEXEEERE,

FEANRBFREERIRFAMBIERY.

ARBTHZM RS, KB EAVEKIERBR G (2.4 GHz) XL BER
REVFBHITLBRTI, 2.4 GHzE L B M %% (IEEE802.11b/g/n) 4K
BAR

MREEE-—TAOZEMNEER(AF, BRERIEE), BPBEARBRIFRERE
FLEHIAVERNHAE, WETRSZINTEBR T MEXHEFERLE,
B EMIAVE IR B H Athtth 75,

T ERARBURIFR, NZBEILTLBRTH,
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W s=a

Tk IR R At

AV IR SRR T BN, SEEEEEREFMWIELER, URBFIEE, REMNE

YRS 75 R B R ST RE R (RETK) . BURFAIE, REHKR (BT HFEERFY

MRS 2 — L= £/ MR GTRUKR R T AR R E T3, iRBFix

AREEMTEZ Y, BEERBUBITLBEMIREHAAE.

RIETETE, FEAFELSBAAVE KSR L B ® 2 R R ZEE B, S50l 58

BT RS R,

o RTRIEBEREERENBEMN EZMFE RS, BHEARREZNSBHAIEMHR
%, BINHTRARE,

o FABRMRIUILTLBEMEFMBHEPEEEEIT. BIEATRIIERIT HEERE
FTREEEE,
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W s=rs

EEFEW

o F/HEMITERELEFRLEMBESHWEFIRZIMEEAXIRE  XFMATEE
SHTREFLESHEHL,

o FNHEZIUFEAMZA, N IREZ LHEERFEARRE, XHEMATESHT
BFRFHEFETEENKIESHER. FEEERERHTA,

B FEIEMNEFIRE

Bhires. R HEESBFIRE. KRIRE R, B JMEEBHEFIEE,
AEARERIEEEBFREN, BEEBFREFSHILHEEHINTL
BB R B RZ IR
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& A

H B2 (A-E)

A.R. Systems 10037, 10556

ACCENT 10037

Acoustic Solutions 11667, 11585, 11523, 11037

Action 10650

Adcom 10625

Addison 10653, 11150

Admiral 10093

AEG 12197, 11037, 12239

Affinity 13717, 13870, 13577

Aftron 13478

Aiko 10037

Aim 10037

Akai 12676, 10812, 10037, 10672,
10208, 10714, 11523, 13067, 12414,
13183, 10178, 10556, 12197

Akiba 10037

Akito 10037

Akura 12289, 10037, 11667, 10714, 10668,

11585, 10171, 11037, 11498, 11687,
11983, 12239

Alba 12676, 11037, 10037, 10668, 10714,
11585, 13005, 13067, 13790, 11667,
12104, 12561

Alfide 10672

Alien 11037

Allstar 10037

Amstrad 10037, 10171, 11037

Anam 10037, 10650

Andersson 12676, 11585

Anitech 10037

Ansonic 10668, 10037

AOC 11589, 12769, 11365, 13720, 12014,

12087, 13790, 10093, 10178,
10625, 11150

Apex Digital 12397
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Apollo
Ardem
Arena

Ario
Aristona
ART

Art Mito
AS
Asberg
Astra

ATD
Atlantic
Atvio
Audiosonic
Audio-Technica
Audiovox
Audioworld
Auria
Autovox
Aventura
Axxon
Azuki
B&O
Baier
Baird

Bang & Olufsen
Barco
Base
Basic Line
Bauer
Baur

BBK
Beaumark
Beijing
Beko

Bell & Howell
Belson
Belstar
BenQ
Beon
Berthen

12239

10714, 10037

10037

12397

10556, 10037

11037

11585, 11667

11667, 11585, 11523, 11037
10037

10037

10698

10037

13636

10714, 12104, 10037, 13067, 11983
10000, 10093, 10150, 11150
11769

10698

12087, 12014

12676

10171

10714

12239

10620

12239

10208

10620

10556

10698

10037, 10668, 11037, 10556
12197

10037, 10512, 10195
12098, 11523

10178

10208, 10812

10714, 12125, 10037, 12239
10017

10698, 11667

11037

12563, 11562, 11523

10037

10556, 10668



Bestar
Bexa
BGH

Black Diamond

Blaupunkt
Blue Sky

BlueDiamond

Bluetech
bogo

BPL
Brandt
Brinkmann
Brionvega
Britania
BuBuGao
Bush

Byd:sign
Cameron
Camper
Carad
Carena
Carrefour
Cascade
Casio
Cathay
CCE
Celcus
Celebrity
cello
Centrum
Centurion
Changhong
Chiawin
Chimei
CHL
Chung Hsin
Chunyun
Cinema

10037

12493

14070, 14029, 10898, 12414, 12098
11037

10195, 12426

10714, 10037, 11037, 10668, 10556,
10625

12426

12561

12561

10208, 10037
10625, 11585, 10714
10037, 10668

10037

12414

12098, 11523

11037, 10037, 12676, 10668, 10714,
13790, 13005, 11667, 11687, 11983,
10556, 12125, 10208, 11585, 12104,
10698, 11589, 12673, 12964

12209

11523

10037

11037, 10668

10037

10037

10037

10037

10037

13782, 14091, 10037
12676, 11585

10000

12673

11037

10037

13434, 12769, 11498, 10508, 10208
10810

12769

13067

11150

10000, 11150, 11687
10672



Clarivox 10037

Clatronic 10037, 10714

Clayton 11037

CME 10037, 10512

CMX 13332, 13067

Coby 13478, 12315, 13627

Commercial Solutions 11447

Condor 10037

Conia 11498, 11523, 11687

Conrowa 10698

Contec 10037

Cosmel 10037

CPTEC 10625

Crosley 10000

Crown 10037, 10714, 10208, 10672, 11037,
10668

Crown Mustang 10672, 10898

Crypton 11667

Currys Essentials 12486

Curtis 12855, 13577, 12466, 12352,
13895, 12397, 13636, 13382, 14035

Curtis Mathes 10093

Cyberpix 11667

Daenyx 10672

Daewoo 10634, 10037, 10672, 10556,
12098, 10178, 11150, 12125

Dansai 10037, 10208

Dantax 11037, 12676, 10714, 11667

Datsura 10208

DAWA 10037

Daytek 10672

Daytron 10037

De Graaf 10208

Decca 10037

Dell 11863

Denver 12197, 13067, 10037, 12239

Desmet 10037

Devant 12098

DGM 12239

Diamant 10037

Diamond 10698, 10672

Dick Smith Electronics 10698



Digatron
Digihome
Digiline
Digimate
Digisonic
Digitor
Digitrex
Dikom
diVision
Dixi

DNS
Domeos
Donghai
Drean
DSE
Dual

Dumont
Durabrand
Dux
D-Vision

DX Antenna
Dynatron
Dynex
E.S.C.

Easy Living
ECE

ECG

Eiki

Elbe
Electroband
Electrograph
Electrohome
Electrolux
Electron
Elektra
Element

Elfunk
ELG
Elin
Elite

10037
12676, 11667
10037, 10668
12239
11826
10698, 10037
13067
12561
12197, 12239
10037
13434
10668

10037, 10668, 11037

10037
10698

12197, 11037, 12676, 11667, 10037,

11585, 10714
10017

10171, 10178, 10714, 11037

10037

12197, 10037, 10556

13817
10037
12049
10037
12104
10037
12197, 12125
10735
10037, 10556
10000
11755
11670
11585
12466, 12855
10017

13559, 11687, 12183, 12964, 13907,

11886, 12256
11037
10037
10037
13867, 10037



Emerson

e-motion
Enox.
Envision
Epson
EQD

EQD Auria

Erisson
Erres
ESA
Essentials
Euroman
Europa
Europhon

Evesham Technology

Evotel
Excello
Exquisit

W B (F-J)

F&U
FairTec
Favi

Fedders Lloyd

Ferguson

Fidelity
Finlandia
Finlux
Firstline

Fisher
Flint
Fluid
Formenti
Fortress
Fraba
Friac
Frigidaire
Fujimaro
Fujimaru

11864, 11394, 10171, 11886, 10178,
10037, 13623, 12183, 10668,
10714, 13559

12426

12673
11589, 11365, 12087, 12014, 11506
11379
12014, 12087
12014, 12087
13183

10037
10812, 10171
12486

10037

10037

10037

11667

12561

11037

10037

12676
11585
13382
13639

10625, 11037, 13005, 10037, 12426,
10195, 11585, 12676

10037, 10512, 10171
10208
11667, 12676, 10714, 10037, 10556

10714, 10037, 10668, 11037, 10208,
10556

11585, 10208
10037
12964, 13907
10037
10093
10037
10037
11826
11498, 11687
11687



Fujitsu
Fujitsu Siemens
Funai

Funai United
Furrion
Gaba

Galaxi
Galaxis
Gateway

GE

GEC
General Electric

Genesis
Genexxa
GFM
Gibralter
Gibson
Gintai
Godrej
GoGen
Goldfunk
GoldStar
Goodmans

Gorenje
Gradiente
Graetz
Gran Prix
Granada
Grandin

Grundig
Grunkel

GVA
Haier

10809
10809

13817, 10171, 11394, 10000, 11037,
10714, 10668, 11864

12676
13332
11037
10037
10037
11755

11447, 10178, 10735, 10625, 10093,
11454

10037

11447, 10178, 10735, 10625, 10093,
11454

10037

10037

10171, 11864, 11886

10017

11826

11150

11585

12676, 11585

10668

10178, 10037, 10714, 13183, 11150

10037, 11037, 10634, 11667, 10668,
11523, 11585, 11687, 11983, 10714,
10556, 10625, 12426, 12676

11585, 12676
10037
10714
12197
10037, 10208

10037, 10714, 10668, 11037, 10556,
12125

10195, 11223, 12125, 12239, 10556,
10037, 11523, 11667, 13067, 10672,
12561, 12676

11523
12098, 13067

12876, 11749, 12309, 13382, 11753,
13620, 13613, 13429, 10698, 11983,
12293, 13790, 13987, 10037, 10508



Hallmark
Handic
Hankook
Hannspree
Hanseatic
Hantarex
Hantor
Harwood
Hauppauge
Havermy
HB

HB Ingelen
H-Buster
HCM
Heran
Herosonic
Highline
Hikona
Hinari
HiPlus
Hisawa
Hisense

Hitachi

Hitachi Fujian
Hitec
Hiteker
Hoher
Hongmei
Hornyphon
Hua Tun
Hypson
Hyundai
Iberia

ICE

iLo
Imperial
Indiana

10178

12676

10178

11826
10037, 10634, 10714, 10625, 10556
12197, 10037
10037

10037

10037

10093

10714

10714
13620, 13419
10037

11826

11826

10037

11983
10037, 10208
11826

10714

12846, 12098, 13519, 12183,
10556, 13123, 10508, 14029,
10208, 13382

11643, 12676, 11576, 11585, 11037,
11691, 13317, 11667, 10634, 13639,
10037, 10679, 12170, 12846,
10150, 10178, 10508, 11150

10150

10698

13118

10714, 13434

10093

10037

11150

10037, 10714, 10556, 10668, 11037
10698, 12414, 12676, 11037, 11523
10037

10037

11394

10037

10037



Ingelen
Ingo Devices
Inno Hit
Innova
Insignia
Integra
Inteq
Interbuy
Interfunk
Internal
Intervision
Irradio
IRT

Isis

Isukai
iISymphony
ITS

ITT

ITT Nokia
TV
James
Jay-tech
JC Penney
JCB

JCM
Jinfeng
Jinxing
JMB

JTC
Jubilee
JVC

B =4 (K-N)

Kaisui
Karcher
Kathrein
KDS
Kendo
Kennex
Kioto
Kiton

10714

12239

11585, 11037

10037

12049, 11423, 10171
11807, 13100, 13500
10017

10037

10037, 10512

10556

10037

10037

10698

12676

10037

13429, 13382, 13118
10037

12675, 12125, 12676, 10208, 11523
10208

10037

13183

13067

10178

10000

12256

10208

10556, 10037, 10698
12676, 10634, 10556, 12426
13067

10556

11774, 11653, 11601, 11818, 10653,
12321, 12271, 11428, 13650, 11670,
12676, 14070, 10650, 10093, 10508

10037

12125, 10714

10556

11498, 11687

11037, 11585, 12676, 10037
11037

10556

10037, 10668



KLL 10037

Kneissel 10037, 10556

Kolin 11610, 10150, 11755, 10037, 11150
Kolster 10037

Konig 10037, 10512

Konka 12881, 13419, 10037, 10714
Korpel 10037

Kosmos 10037

Kunlun 10208

Kuppersbusch 12676

L&S Electronic 10714

Lavis 11037

Leader 12876

Lecson 10037

Legend 12397, 12309

Lenco 12676, 11983, 10037, 11037

Leyco 10037

LG 11840, 11860, 11423, 12731, 12182,

12358, 10178, 12362, 13941,
12424, 10037, 10714, 10017,
10556, 10698, 11753

Liberton 13183

Liesenkotter 10037

Lifetec 10668, 10037, 11037, 10714

Linetech 12676

Linsar 12676, 11667, 11585

Lloyd 13639

Lodos 11037

Loewe 10512, 10633, 10037

Logic 11585

Logik 13432, 13005, 12486, 11037, 10698,
11585, 11687

Logix 10668

Luma 10037, 11037

Lumatron 10037, 10668

Lumenio 10037

Lux May 10037

Luxor 12676, 11037, 10208

LXI 10178, 10017

Madison 10037

MAG 11687, 11498

Magnavox



Magnum
Manesth
Manhattan
Marantz
Mark
Marks & Spencer
Mascom
Masters
Mastro
Masuda
Matsui

Matsushita
Maxent
Maxess
Meck
Mediator
Medion

Megatron
MEI
Melectronic
Memorex
Memory
Mercury
Mermaid
Metronic
Metz

MGA
Micromaxx
Microsonic
Midland
Mikomi
Minato
Minerva
Ministry Of Sound
Minoka
Miray
Misakai

13623, 11866, 12372, 11454, 11506,
10171, 11365, 11755, 11867

10714, 10037

10037

10037, 11037, 10668
10037, 10556, 11454
10037, 10714

12673

12197, 12125

10037

10698

10037

10037, 10195, 10208, 12486, 11037,
10714, 11667, 12676, 10556, 12561

10650
11755
12493
10698
10037, 10556

12676, 10714, 10037, 10668, 11037,
11585, 11667, 10512, 12239, 13067,
10556, 10698, 12563

10178

11037

10037, 10195, 10634, 10512, 10714
11687, 11037, 11670, 10178, 10150
11983

10037

10037

10625

11037, 10668, 10195

10150, 10178

10037, 10668, 10714, 11037
13419

10017

11585, 11667

10037

10195

11667

10037

12414, 13183, 10898

10171



Mitsubishi Electric

Mivar
Moree
Morgan's
Moserbaer
Motorola
MTC
MTlogic
Mudan
Multitec
Multitech
Murphy
Mx Onda
Myryad
Mystery
NAD
Naiko
Nakimura
National
Naxa
NEC

Neckermann

NEI

Neoka

Neon

Netsat

NetTV

Neufunk

Nevir

New Acoustic Dimension
New Sonic

New Tech
Newave

NEX

Nexus Electronics
Nikkai

Nikkei

Nikko

Nimbro

11250, 12313, 10150, 10178, 10512,
11797, 10093, 10556, 10037, 11150,
11037, 11171

10609

10037

10037

11585

10093

10512

10714, 12104
10208

11037, 10037, 10668
10037

12673

11983, 11498, 11687
10556

13047

10037, 10178
10037

10037

10208, 10508
12104, 13382

11797, 13257, 12293, 12461, 11585,
10037, 10178, 10508, 10653, 11150

10037, 10556
10037, 11037

11826

12673

10037

11755

10037, 10556, 10714
12676

10037, 10178

11826

10037, 10556
10093, 10178, 11150
13861

12183

10037

12197, 10714
10178, 10017

12104



Noblex
Nokia
Norcent
Nordmende

Normerel
Nortek
Novatronic
Novex
Novita
NPG

m 2% (0-9)

O.K.Line
Oceanic
OK Line
OK.
Okano
OKI
Olevia
Omni
Onei
Onida
Onimax
Onix
Onkyo
Onn
Opera
Optimus
Optoma
Optonica
Orava
Orbit
Orion

Orline
Ormond
Osaki

Osio

Osume

Otic

Otto Versand
Pacific

14029
10208
11365, 11589

13419, 13861, 10037, 10195, 11585,
13835, 10714, 11667

10037
10668
10037
11523
11585
13434

11037

10208

11037

13434, 12676, 13047
10037

11667, 12676, 12125, 13434, 11585
11610

10698

11667

10653, 12414

10714

10698

11807, 13100, 13500
12125, 11667
10037, 10714
10650, 10679

12796

10093

11037

10037

12108, 10037, 12676, 10556,
10714, 11037, 11667, 13540, 13650

10037

10668, 11037

10037, 10556

10037

10037

11983, 11498, 11687

10037, 10512, 10093, 10556, 10195
10714, 11037, 10556



Palladium
Palsonic
Panama
Panasonic

Panavideo
Panavision
Panavox
Panda
PARK
Penney
Peony
Perdio
Perfekt
Philco

Philips

Phocus
Phoenix
PHOENIX Apollo
Phonola
Pioneer

PJ
Planar
Plantron
Playsonic
Polaroid

Powerpoint
Premier
Prestiz
Prima
Prinston
Pro Vision
Profitronic
ProLine
Proscan

10037, 10714, 10556
12461, 10698, 13067, 10037
10037

11636, 11480, 11291, 10650, 11650,
13825, 12170, 10037, 10093,
10150, 10178, 10208, 10508

13825
10037
13835
10698, 10208, 10508
12104
10178
10208
10037
10037

10171, 13426, 12414, 11394, 10037,
10178, 13639

11887, 11867, 10037, 12372, 12800,
10556, 13614, 11506, 11744, 12768,
12680, 11454, 10639, 11866, 10017,
10512, 13623, 10171, 12769, 11365,
11394, 10000, 10178, 11589

10714
10037
12239
10037, 10556

10679, 11457, 10037, 10698, 11636,
10512, 12171

11506

10679, 14247, 11589
10037

10714, 10037

11523, 11769, 11498, 11687, 11767,
12676, 14035, 12125, 11826

10037, 10698

13419, 13183, 13793

13419

11753, 10037, 11749, 12461, 10698
11037

10037, 10556, 10714, 12197

10037

10625, 10634, 10037, 11037, 12676



Prosonic

Protech
Proton
Proview
Proxima
Pulsar

Pye

Q.Bell
Quadro
QuantumFX
Quasar
Quelle
Radiola
Radiomarelli
Radionette
RadioShack
Radiotone
RCA

Realistic
Recco
Reconnect
Recor
Rectiligne
Red Star
Reflex
RefleXion
Relisys
Relon
Remotec
Reoc
Revox
RFT
R-Line
Roadstar

11447, 12183, 12256, 13577, 13382,
13332, 13717, 13895, 12746,
13636, 14035

10714, 12676, 12125, 10668,
12197, 10037, 11523, 11585, 11667

10037, 10668, 11037
10178

11687, 11498

10735

10017

10037, 10556

12561

11667

12337

11291, 13899, 10650
10037, 10512, 11037, 10195, 10668
10037, 10556

10037

10714

10178, 10037
10037, 10668, 11037

12746, 12434, 12932, 11447, 12247,
13577, 11781, 10625, 12187, 13382,
10679, 13332, 13717, 10093,
13793, 12183, 12855, 13419,
10000, 10178, 10618, 11454, 13426,
13636

10178

10898, 13183

13183

10037

10037

10037

10037, 10668, 11037

12239

11585

11826

10037, 10093, 10171, 11150
10714, 12197

10037

10037

10037

11037, 10037, 10714, 10668



Rolsen
Rowa

RTF
Runco
Saba
Saga
Sagem
Saivod
Salora

Sampo

Samsung

Sandstrom
Sansui

Sanyo

Sanyuan

Save

SBR

Sceptre
Schaub Lorenz

Schneider

Schontech
Scotch
Scott
Sears
Seaway
Seelver
SEG

SEI

Seiki

Seiko Epson
Sei-Sinudyne

12098, 13067, 13434

10898, 13047, 10698, 11038, 13001,
10037

10037

10017

10625, 12676, 10714
12197

10618

10668, 11037, 10037, 11667

12197, 12676, 12239, 12125,
13067, 10208

11755, 10898, 13419, 10093, 10171,
10178, 10650

12051, 10812, 11632, 10618, 11458,
11630, 12953, 10037, 10556, 10650,
10178, 10208, 11150

12197, 13047

13540, 11670, 13564, 10037, 10898,
10171, 10714, 13559

11142, 10208, 11585, 12676, 12461,
12994, 10735, 11974, 12881, 12769,
13488, 11498, 11365, 10508, 11037,
11150, 11667, 13861

10093

10037

10037, 10556
13899, 12528, 12337

10714, 12676, 12125, 12197, 11667,
12289

10037, 10714, 10556, 11037, 10668,
11585, 12676

11037
10178
10178, 11983
10171, 10178
10634
10556, 11037

12673, 11037, 10037, 10668, 12125,
11523, 10634, 13434

10037
13953, 12964, 13559, 10178
11379
10037



Semp 11743, 13793

Semp Toshiba 11743, 13793

Sencor 13067, 12197, 10714

Senzu 12493

Serie Dorada 10178

Serino 10093

Shanghai 10208

Sharp 12360, 11659, 10818, 10093, 12951,
11393, 12676, 13867, 10650, 11165,
11423

Sheng Chia 10093, 11150

Shinelco 12104

Shintoshi 10037

Shivaki 12197, 10178, 10037

Siam 10037

Siemens 10195, 10037

Siera 10556, 10037

Silva 10037

Silva Schneider 12197, 10037, 12125

SilverCrest 12676, 11037

Sinudyne 10037

SKY 10037

Sky Brasil 10037

Skyworth 12899, 12963, 12889, 12769,
10037, 10698

SLX 10668

Sogo 13067

Solavox 10037

Soniko 10037

Soniq 12493, 13005

Sonitron 10208

Sonneclair 10037

Sonoko 10037

Sonolor 10208

Sontec 10037

Sontech 11983

Sony 12778, 10810, 11825, 10000, 11651,

11551, 11625, 11505, 11317, 10150,
11150, 10093, 11167

Soundesign 10178
Soundwave 10037, 11037, 12673
SOVOS 12239



Sowa

10178, 11150

Soyea 10698, 11743
Soyo 11826
Spectroniq 11498, 11687
Squareview 10171
SR Standard 10037, 11037
Starion 11037
Starlite 10037
STI 13793
Strato 10037
SunBriteTV 12337, 12528, 11610
Sunic Line 10037
Sunkai 10037, 11523
Sunny 10037
Sunstar 10037
Sunstech 12676
Sunwood 10037
Superior 11585
Superscan 10093, 10171
Supersonic 10208, 11753, 12104
SuperTech 10037, 10556
Supra 10178
Supreme 10000
SVA 11498
Svasa 10208
Swisstec 12106, 12104
Sylvania 10171, 11864, 11886, 11394
Symphonic 10171, 11394
Synco 11755, 11826, 10000, 10093, 10178
Syntax 11610
Sysline 10037
W 2% (T-2)
Tacico 10178, 11150
Tai Yi 11150
Talent 10178
Tandy 10093
Tashiko 10650, 11150
Tatung 10037, 11150, 11687
Tauras 12197
TCL 13047, 13183, 12434, 13001,

10898, 11038, 12414, 13426, 12675,
10698



TCM
Teac

Tec

Tech Line
Technica
Technical
Technics
Technika

TechniSat
Technisson
Techno
Technosonic
Techwood
Tecnimagen
Teco
Tedelex
Teknika
TELE System
Telecor
Telefunken

Telefusion
Telegazi
Telemagic
Telemeister
Telesonic
Telestar
Teletech
Teleview
Tennessee
Tensai
Terris
Tesco
Tesla
Tevion

ThemeScene
Thomas

10714

10037, 11037, 10698, 10714, 11755,
10898, 10178, 10668, 10171,
10512, 11983, 13005

10037

10037, 10668, 11585
11037, 12106, 12426
12676, 11667

10017, 10556, 10650

12426, 12106, 12197, 11667, 11983,
12676, 13005, 12125, 13067

10556

10714

11585

10556, 10625
12676, 11667, 11037
10556

10093, 10178, 10653, 11523, 11687
10208

10150

11585, 12125

10037

10625, 12676, 12414, 10698,
12239, 11585, 11667, 10037, 10714

10037

10037

10735

10037

10037

10037, 10556
10037, 10668, 11037
10037

10037

10037, 11037

11667

12426

11037, 10037, 10556, 10714

10714, 12426, 10668, 11037, 12125,
10037, 10556, 11498, 11585, 11667,
11687, 12197, 12289

12796
10625



Thomas America
Thomson
Thorn
Tiane
TMK
TNCi
Tokai
Tokaido
Tophouse
Topline
Toshiba

Tosonic

TRANS-continents

Transonic
Triad

Trio
Triumph
Tucson
TVE
TVTEXT 95
Uher
Ultravox
UMC
Unic Line
Uniden
United

Universal
Universum

Univox

V7 Videoseven
Vanguard
VD-Tech
Venturer
Vestel

Vexa
Victor

10625

10625, 13047, 12675, 11447, 10037
10037, 10512

10093

10178

10017

10037, 10668, 11037

11037

10672, 10698

10668, 11037

11508, 11524, 11656, 13323, 12676,
12598, 10508, 12724, 13570, 11743,
10650, 10618, 12108, 11037, 10093,
10195, 11150, 11169

11508

10037, 10556, 10668, 11037
10037, 10698, 10512
10556

11498, 11687

10037, 10556

12676

12239

10556

10037

10037

12106, 12426

10037

12122, 12676, 11667

10714, 11037, 10037, 10556, 11523,
11983, 12125, 13434

10037, 10714

10037, 11037, 10512, 10668, 10618,
10195

10037
11755
10037
13067, 13332
13005

11037, 11585, 10037, 12676, 10668,
11667

10037

11428, 10000, 10093, 10150, 11150,
10650, 10653



Videocon
Videoseven
VideoSystem
Vidikron
Vidtech
Viewsonic

Viore

Visa

Vision

VisionPlus

Visual Innovations
VIZIO

Vortec
Voxson
VU
Walker
Waltham
Wansa
Wards
Watson
WeCube
Wega
Welltech
Weltstar
Westinghouse

Westwood
Wharfedale
White Westinghouse
Wilson
Windsor
Windy Sam
Wintel
Wyse
Xenius
Xiahua
Xiron
XLogic
Xoceco
Xogego

10508, 10037
11755
10037
10735
10178

12014, 12745, 12087, 13706, 11755,
11627, 12049, 11365

12352, 13382, 13118, 13429, 12104
10037

11826, 10037

12426, 12106

12106

11758, 13758, 12707, 12757, 13415,
12512, 13174, 12209

10037

12197, 10178, 10037, 11667
12098, 11365

12676, 11667, 11585
10037, 11037, 10668

12098

10178, 10017, 10000
11037, 10037, 10668, 10714
11860

10037

10714

11037

11712, 13579, 13382, 13949, 11826,
12293, 11755, 12397

11585

11983, 11667, 10037, 10556

10037

10556

11037, 10668

10556

10714

11365

11667, 10634, 11585, 12676
11753, 10037, 11749, 12461, 10698
11983, 11037

10698

11753, 10037, 11749, 12461, 10698
11753, 10037, 11749, 12461, 10698



Xoro 13067

Xpeer 12051
XRYPTON 10037
Yamaha 11576, 10650
Yamishi 10037

Yokan 10037

Yoko 10037
YU-MA-TU 10037

Zenith 10017, 10178, 11423, 10000, 12731,

11365, 12358, 12362

Zepto 11585

Ziggo 11818

Zonda 10698

W =% DVDAE

Akai 32966

Alba 32966

Black Diamond 30713

Blue Sky 30713

Bush 30713, 32966
Celcus 32966
Centrum 30713

Crown 30713
Dantax 32966
Digihome 32966

Dual 32966, 30713
Elfunk 30713
Emerson 30675
Ferguson 30713, 32966
Finlux 32966

Funai 30675
Goodmans 30713, 32966
Grandin 30713
Grundig 30539, 32966
Hitachi 32966, 30713
Hyundai 32966
Insignia 32095

JMB 32966

JVC 32966
Kuppersbusch 32966
Linetech 32966

Linsar 32966



Logik 30713

Luxor 32966, 30713
Matsui 30713, 32966
Medion 32966
Mitsubishi Electric 34004
OK. 32966
OKI 32966
Orava 30713
Orion 30713
Panasonic 32859
Philips 30539
Polaroid 32966
ProLine 32966
Prosonic 32966
Saba 32966
Salora 32966
Sanyo 32966
SEG 30713
Sharp 32966, 30630
Sony 30864
Soundwave 30713
Sylvania 30675, 30630
Symphonic 30675
Technica 30713
Technical 32966
Techwood 32966
Telefunken 32966
Teletech 30713
Thomson 30551
Toshiba 32966
United 30713
Universum 30713
Walker 32966
Waltham 30713
Weltstar 30713
Xiron 30713
W DVD
3D LAB 30539
Accurian 30675
Acoustic Solutions 30730, 30713

AEG 30675, 31643, 30770, 31233



Aitro 32095

Aiwa 30533

Akai 32966, 30770, 31233, 30675
Akura 31233

Alba 32966, 30713, 30539, 30730
Amitech 30770

Amphion MediaWorks 30872

Amstrad 30713, 30770, 32139
AMW 30872

Ansonic 30831

Anthem 32820

Anthem Statement 32820

Aristona 30539, 30646

Arrgo 31023

AS 30730, 30713

ASDA 32213

Audio Authority 32555

Audix 30713

Autovox 30713

Awa 30730, 30872

Axion 30730

Basic Line 30713

Beko 30831

Bel Canto Design 31571

Belson 32139

Berthen 31643

Best Buy 32139

Black Diamond 30713

Blu:sens 31233

Blue Parade 30571

Blue Sky 30713

Brainwave 30770

Brandt 30551, 30503

Bush 30713, 30730, 30831, 32966
Byd:sign 30872

California Audio Labs 30490

Cambridge Audio 32808

CCE 30730

Celcus 32966

Centrum 30713, 30675

Changhong 30627



Cinea
Cineral
Cinetec
CJ Digital
Classic
Clatronic
Clayton
CMX
Coby
Codex
Continental Edison
Craig
Crown
Cybercom
CyberHome
Daenyx
Daewoo
Dansai
Dantax
Datsun
Daytek
Dayton Audio
DCE
Decca
Denon
Denver
Dewo
Dick Smith Electronics
Digihome
DigiLogic
DiK
Dikom
Disney
DK Digital
Donghai
Dragon
DSE

Dual
Durabrand
Dynex
E:max

30831

30730
30713, 30872
31643

30730
30675, 31233
30713

31643
32494, 30730
31233
30831, 30872
30831
30713, 30770
30831

31023

30872
30770, 30872, 30490
30770
30713, 30539, 32966
31233

30872

30872

30831

30770

31634, 32258, 30490, 32748, 33851

31643

31634
32095, 30675
32966, 30713
30713

30831

32494
30675, 30831
30831, 32095, 31643
31233

30831
32095, 30675

30831, 30730, 30713, 32966, 31023
30713, 30675, 31023, 30831

32596
30770, 31233, 31643



ECC
Electrocompaniet
Elfunk

Elin

Elite

Elta

Eltax

Emerson
Enterprise
Epworth
EuroLine
Ferguson
Finlux

Firstline

Funai

GE

General Electric
GFM

G-Hanz
G-HanzS

Go Video
GoGen
GoldStar
Goodmans
GoWell

GPX

Gran Prix
Grandin
Grundig
Grunkel

GVG

H&B
Hanseatic
Harman/Kardon
HE

Hello Kitty

Hen®

Hitachi

Hoher

Home Electronics
Home Tech Industries

30730

32545

30713

30770

32854

30770, 31643, 31233
31233

30675, 30591, 32213
30591

30533

30675, 31233, 31643
30713, 32966

32966, 30770, 30591, 30741

30713

30675

30522

30522

30675

32213

32213
31044, 30741
32139
30741, 30591
30713, 30730, 32966
31643

30741

30831
30713, 31233

30539, 30551, 30713, 31643, 32966

30770, 30831

30770

30713, 31233

30741

30582, 33228, 32927
30730

30831

30713

30573, 32966, 30713, 31664

30713, 30831, 31643
30770, 30730
31643



Humax 30646

HYD 31233

Hyundai 32966

Ingersoll 31023

Inno Hit 30713

Insignia 32095, 32596, 32428, 30675, 30741

Integra 30627, 32147, 31769, 31634,
30571, 30503, 31612

Irradio 31233, 30646

ITT 31233

Jamo 32358

JDB 30730

JMB 32966

JVC 30623, 31602, 32365, 32612,
32855, 32966

Kansas Technologies 31233

Kendo 30713, 30831

Kennex 30713, 30770

Kenwood 30534, 30490

KeyPlug 31643

Kiiro 30770

KingVision 31643

Kuppersbusch 32966

Leiker 30872

Lenco 30713, 30770

Lenoxx 32213

Lexicon 32545

LG 30741, 32811, 31602, 30591, 31233

Lifetec 30831

Linetech 32966

Linsar 32966

LM 31643

Lodos 30713

Loewe 30741, 30539

Logik 30713

Lumatron 30713, 30741

Lunatron 30741

Luxman 30573

Luxor 32966, 30713

Magnavox 30675, 31354, 30503, 30539,

30646, 31506, 33488, 30713
Manhattan 30713



Marantz
Mark
Marquant
Matsui
Maxim
MBO
Mclntosh
MDS
Mecotek
Medion
Memorex
Metz
Micromedia
Micromega
Microsoft
Microstar
Minax
Minoka
Mitsubishi Electric
Mizuda
Mustek
Muvid
Mystral
NAD

Naiko

NEC

Neom
Nevir

New Acoustic Dimension
Nisato
Noblex
Norcent
Nordmende
Nortek
OK.

OKI

Omni

One For All
Onkyo

Oppo
Optimus

30539, 32481, 32414, 33444
30713

30770

30713, 32966
30713, 30872

30730

31273

30713

30770

30831, 32966, 30741, 30630
30831, 32213, 33153
30713, 30571
30503, 30539

30539

31708, 32083, 32202, 30522
30831

30713

30770

31521, 34004, 30713
30770

30730

31643

30831

30741

30770

30741, 31602

31643

30831, 30770

30741

31233

31233

30872

30831

31643

32966

32966

32139

32555

30627, 32147, 30503, 31769,
31612, 30571, 31634

32545, 30575
30571



Orava

Orbit

Orion
Ormond
Pacific
Packard Bell
Palladium
Panasonic

Philco
Philips

Pioneer

Play It
Polaroid
Polk Audio
Portland
Powerpoint
Presidian
Prinz
Prism

Pro Vision
ProLine
Proscan
Proson
Prosonic
Pye
Radionette
Radiotone
RCA
RE-BL
REC

Red

Red Star
Richmond
Roadstar
Ronin
Rotel

30713
31643, 30872
30713, 31233
30713
30831, 30713
30831
30713

31641, 30490, 33641, 31579,
33580, 33862, 32710, 32859,
32523, 30503

30675

32056, 30539, 31354, 32789,
30646, 32434, 31506, 32334,
31340, 30503, 33488, 30675,
32084, 30713

31571, 30571, 30631, 31531,
32442, 32847, 30142, 32854

31643

32966

30539

30770

30872

30675

30831

30831

30730
31643, 32966
30522

30713

32966
30539, 30646, 30675
30741

30713
30522, 32213, 30571, 31769, 32532
32555

30490

32213

30770

31233
30713, 30730
30872

30623



Rowa
Saba
Saivod
Salora
Samsung

Sanyo
ScanMagic
Schaub Lorenz
Schneider
Schontech
Scott
Seeltech

SEG

Semp

Semp Toshiba
Sharp

Sherwood
Shinsonic
Sigmatek
Silva Schneider
SilverCrest
Skantic
Skymaster
SM Electronic
Smart
Sonashi
Soniq

Sony

Sound Color
Soundwave
Spectra

SR Standard
Sunkai
Sunstech
Superior
Supratech
SV2000

30872

30551, 31643, 32966
30831

32966, 30741

30199, 30573, 33195, 32069,
31635, 32942, 32369, 32329,
32489, 31044, 30490, 32107

32966, 30713, 31233

30730

30770, 31643

30539, 30646, 30831, 30713
30713

31233

31643

30713, 30872

30503

30503

32250, 30630, 32966, 30675,
33313, 30713

30741, 30770, 32820, 33837
30533

32139
30831, 30741
31643
30713, 30539
30730

30730

30713

30831

30831

31516, 31633, 30533, 31033,
30864, 31070, 31548, 32861,
31536, 32839, 32180, 30772

31233
30713
30872
30831
30770
30831, 32139, 32966
31643
32139
30675



Sylvania
Symphonic
Sytech
Tandberg
Targa
Tascam
Tatung
TBoston
Tchibo
TCM
Teac

Technica
Technical
Technics
Technika
Technosonic
TechnoStar
Techwood
Telefunken
Teletech
Tensai
Theta Digital
Thomson
Thule Audio
Tokai

Tosaki
Toshiba

TRANS-continents
Transonic

Trent

Trevi

TruTech

TVE

United
Universum
Urban Concepts
Venturer

Vestel

Vitek

VIZIO

30675, 30630
30675
30831
30713
30741
31818
30770
32139
30741
30741

30571, 30675, 30741, 31818,
32139, 34004

30713

32966

30490
30770, 30831
30730

31643
30713, 32966
30551, 32966
30713

30770

30571
30551, 30522, 30831
30551

31233

32006

30503, 33157, 33857, 32006,
32277, 32705, 31769, 32966, 32551

30831, 30872, 31233
30730

31643

30831

30675

30713

30713, 30675, 30730, 31233, 31643
30713, 30741, 30591
30503

31769

30713

30831

32563



Voxson 30730, 30831

Waitec 30730, 31233

Walker 32966

Waltham 30713

WB Electronics 32555

Welkin 30831

Wellington 30713

Weltstar 30713

Wharfedale 30713

Wilson 31233, 30831

Windsor 30713

Windy Sam 30573

Woxter 32139

Xbox 32083, 31708, 32202, 30522

Xiron 30713

XMS 30770

X-View 31233

Yamada 30872, 32139

Yamaha 30497, 32298, 30539, 30817,
30490, 31354, 33871, 30646, 33837

Yamakawa 30872

YBA 30872

Yukai 30730

Zenith 30741, 30591, 30503

Anthem 32820

Anthem Statement 32820

Cambridge Audio 32808

Denon 32258, 32748, 33851

Electrocompaniet 32545

Elite 32854

Funai 30675

Harman/Kardon 33228, 32927

Insignia 32596, 32428, 30675

Integra 32147, 32900, 32910, 33100,
33101, 33500, 33501

JVC 32365, 32612, 32855

Lexicon 32545

LG 31602, 32811, 30741

Magnavox 30675

Marantz 32414, 33444

Mitsubishi Electric 34004



Onkyo 32147, 32900, 33101, 33501,
32910, 33100, 33500

Oppo 32545

Panasonic 31641, 33862, 33580, 33641,
32859, 32523, 32710

Philips 32789, 32434, 32084

Pioneer 32442, 32847, 32854, 30142

RCA 32532

Samsung 30199, 33195

Sharp 32250, 33313

Sherwood 32820, 33837

Sony 31516, 32180, 30772

Sylvania 30675

Tascam 34004

Toshiba 32705, 33157, 33857, 32551

VIZIO 32563

Yamaha 32298, 33871, 33837

B DVD-R

Accurian 30675

AEG 30675

Akai 30675

Aristona 30646

CyberHome 31023

Denon 30490

Dick Smith Electronics 30675

DSE 30675

Emerson 30675

Funai 30675

Go Video 30741

GPX 30741

Hitachi 31664

Humax 30646

Insignia 32095

Irradio 30646

JVC 30623, 32612

LG 30741

Loewe 30741

Magnavox 30675, 30646, 31506

Medion 30741

NEC 30741

Panasonic 30490, 31579, 33580, 32710,

32859, 32523



Philips 30646, 31340, 31506, 32334,
30539, 32056

Pioneer 30631

Pye 30646, 30675

RCA 30522

Samsung 31635, 32942, 33195, 32107,
30490, 32069, 32489

Schneider 30646

Sharp 33313, 30630, 30675, 30713

Silva Schneider 30741

Sony 31070, 31033, 32861, 31516,
31536, 32839, 32180, 31633

Sylvania 30675

Targa 30741

Tchibo 30741

TCM 30741

Thomson 30551

Toshiba 32277, 32551, 30503

Universum 30741

Yamaha 30646

Zenith 30741

B VCR

DirecTV 20739

Humax 20739

Loewe 21062

Metz 21062

Optimus 21062

Panasonic 21062, 20616

Philips 20739

Quasar 21062

RCN 20739

ReplayTV 20616

Sonic Blue 20616

Sony 20636

TiVo 20739, 20636

B E&BUNEE (A-E)

ABN 03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

Access Communications 01376, 00476

ACT 02950

Adams Cable TV 01376

ADB



Akado

Aland

Alands Datakommunikation
Alcom

Alice

Allegiance Communications
Allen TV Cable

Altibox

Amino

Anguang Network
Anhui Network
Arcadyan

Arion

Armstrong

Arris

Arvig Communication Systems

Astound Broadband
AT&T

AT&T U-verse
Atlantic Broadband
ATMC

Austar

B tv

Baja Broadband
BBTV

Beijing

Belgacom TV

Bell

Bell Aliant

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV

Bend Broadband
BesTV

Bevcomm

BGCTV

BIG.BOX

Blue Ridge Communications
Bluewin

02586, 01920, 01585, 01927,
01481, 01998, 02254, 02302,
02437, 03028

02043
02030, 02437
02030, 02437
02030, 02437
01585
00476, 01376
00476
02437, 02030

01615, 01898, 01481, 02482,
01998, 02302, 03028

03936

03936

02952

03336

01376, 00476

02187, 01982, 01998, 02378
01376, 01982, 01998, 02345

01376, 01877, 00476, 02479, 04079

00858

00858
01877, 01376
01376, 01982, 03028
00276
02681, 03442
00476, 01376
02980

04010
02047, 02132
01998

01998

01998

01998
01376, 00476, 02187
04196
01898, 00476
03278, 00476
03465

01877

02271



Bouygues Telecom
Boxer

Bright ClouDigital
Bright House
British Telecom
Broadstripe

BSI

BT

BT Vision

Buckeye Cable System
C&M

Cable America
Cable Axion Digitel
Cable HK

Cable One
Cablecom
Cablecom Mexico
Cablemas
Cablevision
Cabovisao
Caiway

Caiyun Digital
CalTel Connections
Canal Digital
Canby Telcom
Cass Cable

CC9

CCAP

CCS

Celrun
CenturyLink
Channel Master
Charter

Chengde Guangtong
Chengdu Cable
Chengdu Telecom
China Telecom
China Unicom
Chongging Cable
Chonggqing Cable Networks
CHT

03007

03607

03961

01877,01376, 00476

02294

00476, 01376

02979

02294

02294

01376, 00476, 01877, 02187
03407, 03319, 02962, 02979
01376, 01877

01376, 00476

01374

01376, 00476, 01877

01582

00476, 01376

01376, 01877

01877, 01376, 03336, 00476
02436, 02493

02015, 03607, 02762, 00660, 02447

03961
02254, 02586
02030
01481, 02302
00476, 01376
02703, 02752, 03474
01877

03322
03442, 02682
01998

03118

01877,01376, 00476, 02187, 03560

03936

03953

04196

04196, 02913, 03937
04366, 04196

03954

03954

03647, 01917



Chunghwa
Cincinnati Bell
Cisco

Citycable
CJ

CJ Digital
CJ HelloVision

Claro

Clublinternet

CMA Communications
CMB

CMBTV

CNS

Cogeco

Com Hem

Comcast

Comporium
Consolidated Communications
Coship

Cosmic
Cox

CTS
Daeryung
Darty Box
DASAN
Delta
DEN
Deutsche Telekom
Digeo
Digi
Digicable
DigitAlb
Director
Dmg

03647, 01917
01877, 01376

01877, 00858, 03028, 01982,
02132, 02345, 02589, 01883,
01998, 01582, 02047, 02378,
02563, 02401, 02742, 03265,
02271, 02947, 03452

03451, 03477

03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

02979, 02897, 03322, 03340,
03407, 03849

03322, 02897, 02979, 03340,
03407, 03849

01376, 00476

02132

01376

03389, 02979, 03498

03498

02980, 02350

01376, 01982, 00476
00660, 02447, 02832, 02015

01982, 01376, 00476, 01877,
03560, 02187

01877, 03560, 02187

01877, 01376, 01998, 02302, 03048

01991, 02950, 03278, 04162,
04408, 04196

02897

01877, 01376, 00476
02703, 03474

01877

02436

02683

03607, 02015, 00660, 02447, 02762

02726
02132
02187
02762, 03479
03382, 02479
02493
00476
03835



DNA 02832, 00660, 02030

Dom.ru TV 02493
Dream Satellite TV 02493
DSD 03340
DST 03389
Du 02401
DV 02979
Eagle Communications 01376, 02187
EastLink 01376, 00476
Echostar 02955, 03452
Elion 03916
Entertain 02132
Entone 02302, 03048
ER Telecom 02493
eTb 04281
Evolution 02479, 02746, 04079
Extra TV 02132

B EXBRNEE (F-J)
Fastway 03382
FCTV 01782, 02703
Fidelity Communications 01376
Finnet 02030, 02832
First Media 03783
Freebox 01976
Frontier Communications 02378
Fujian Broadcast & TV Network 04195
Group
Fujian Broadcast and TV 04195
Gangwon Broadcasting Network 03407
Gansu Cable 04236
GClI 01376
GCS 03322
GDCATV 02980, 03131, 03132
Gehua 03278, 00476
General Communications 01376
General Instrument 00276, 00476
Google 03666
Gospell 04205
Grande Communications 01877, 03560, 01376
Great Plains Communications 01376

Guangdong Cable 02980, 03131, 03132



Guangxi Broadcasting

Guangxi Broadcasting Network

Guangzhou Cable

Guizhou Broadcasting Network

Hana TV
Hathw@y
Hawaiian Telcom
HBC

HCN
HD+
HDT
Hebei Broadcasting

Hebei Broadcasting Network

Hebei Digital TV
Hello TV

HelloD

Henan Cable
HickoryTech
Hikari TV
Himawari TV
Homecast

Hong Kong Cable
Hrvatski Telekom
HSHONG
Huashu

Huawei

Humax

Hunan Cable Net

HYA

Hyroad

HyTV

Hyundai Digital Technology
HZRTV

I-Cable

i-CAN

[-Digital

02897, 03407, 03961
02897, 03407, 03961
02945

03946

02681, 03442
02043, 02726
03028

01376, 01877, 01982, 02979,
03322, 03340, 03849

02979, 03340

03607

03465

04026, 03967
04026, 03967

04205

03322

02979

04034

01898, 02302

03237

01760

02977, 02979, 03389
01374

02132

03965, 03937, 04026
04034

02994, 03278, 03937, 01991,
02913, 04281, 01982

03607, 02762, 02043, 02447,
00660, 01981, 01983, 02620,
02832, 03560, 02165, 02683,
02701, 02889, 02715, 02962,
03051, 03053, 03075, 03319, 03849

04205
02989
02979
02979, 03340
03465
02960
01374
01585, 02437
03319, 02979



IMBTVN

INESA

Innovative Systems
Inotel

Inter Mountain Cable
Invitel

InviTV

iTSCOM

ITV

J:COM

Jambox

JBC

JCN North

Jerrold

Jiangsu Cable Network
Jilin Broadcasting

Jilin Cable

Jinan Radio and Television Network
Jishi Media

Jiuzhou

JPPTT

JXCN

B AREANTE (K- N)

Kabel Deutschland

KabelBW
KabelNoord
Kaon

kbro
KCN-TV
KCT

KCTV
KCTV JEJU
KCTV-KJ
KDMC
Kiryung
Kiss
KoolConnect
KPN

04106

03865

01898

02437

01877, 02479, 04079

02437

02437

02703

02979, 03389, 04196, 03498

01760, 02703, 03925, 01782,
02701, 02700, 02715, 02752,
03051, 03053

02030

02979, 03322, 03340, 03849
02703, 01760, 03474
00276, 00476

04022

04009

04009

04206

04009

01991

01615

03948

03514, 01981, 01983, 02165,
03607, 02620

02889, 01981, 01983
02015

02493, 02889, 02746, 03407,
04409, 02682, 02979, 03389

02350, 03139

02703

01760, 02703, 02752, 03474
02979, 03340, 03389, 03849, 03322
02979, 03340, 03389, 03849
02979, 03340, 03389, 03849
03319, 02979

03498

02132, 02271

01481

02952, 02437



Kreatel

KT
Lattelecom
LG

LG U+

Linksys

Lishui Huashu

Longyan Broadcasting Cable & Tv
Lumos Networks

Magio Sat

Magnet

Maige TV

Massillon Cable

Matanuska Telephone Association
Mediacom

Mediastream

Mega

Mega TV

Megacable

Meo

MetroCast Cablevision
Mi-Connection

Midcontinent Communications
Mid-Hudson Cable

Minerva Networks

02030
02683, 03478
02030

03340, 02682, 03407, 02979,
03389, 03319

02682

02271

04034

04195

01998, 03028

02132

01615

03937

00476, 01376
01481, 02254, 02482, 02586
01376, 00476, 01982, 01877
01376, 00476

02683

02683

01376, 00476

02401

01376, 01982, 00476
01877

01376, 00476, 01982
00476, 01376

03118

MIO 02275, 02802

mio TV 02275, 02802

Mitsubishi Electric 03274

MOD 03647, 01917

Motorola 01376, 00476, 02378, 02437,
01998, 02030, 00858, 01982,
02952, 00276, 01562, 02275,
03916, 01585, 04034, 02401

Movistar 01585, 03288

Moxi 02187

Moyo 03611

MTS 01998, 03611, 01615, 01481, 01898

MyLGTV 02682

NET 01883

NewWave Communications 00476, 01376, 02187
NIB 03322



Ningde Cable TV

Noos

Northland Communications
Novus

Now TV

NTL

NTT

NTV Plus

NU Telecom

Numericable

B AL BUNNE (O-S)

02

OCN

Oi TV

Olleh TV
Olleh-Skylife
Ono

Open IPTV
Optimum
Optimus Clix
Optus
Orange
Oriental Cable Networks
Pace

Panasonic

Parasat

Paul Bunyan Communications
PCCW

Philips

Pioneer

Pioneer Telephone
Portugal Telecom
Premiere
Primacom
Primestar
PrimeTel

PrimeTV

PT

PTCI

04195
02436
01376
01376, 00476
02009, 02014
01060, 00276
03237, 03274
02762
01998, 03028
02436

02586

03865
03452, 03454, 04165
02683, 03478
02683, 03478
01562

01615

01877

02437
00276, 01060
02407

03865

01376, 01060, 02620, 01982,
01877, 01998, 00858, 01582,
01883, 03454, 02294, 02401

02703, 02752, 03474, 01760,
01782, 01982

03479

02254, 02586

02009, 02057

01582, 02378, 03560, 02294
01782, 01877, 03925, 02700
02254, 02302

02401

02620

02889

02030

03611, 02030, 02437

02030

02401

01376



PX 03348

QooK TV 02683, 03478

Qook-Skylife 02683, 03478

Qrix 03465, 02979

QuickLine 02493

Qwerty 01898, 01481, 01615
Qwerty. TV 01898

RCN 01376, 00476, 03560

Reach Broadband 01376, 01877, 01982
Reliance 02556

RIO Media 02030

Rogers 01877, 01376

Rostelecom 03611

Sagem 02407, 02436, 03288
Sagemcom 03514, 02407, 02436, 03007, 03288
Samsung 03322, 02979, 03319, 01877,

02407, 02015, 03340, 03407,
03451, 03442, 03477, 02610,
02955, 01060, 02683, 03514,
03783, 02589, 02889, 02962,
03265, 03849, 03928, 01982, 01987

SaskTel 01998
SBN 03965
Scientific Atlanta 01877, 00858, 01982, 02401,

02345, 01987, 02047, 02436,
03028, 02378

SCTV 02493

SCV 02950

Seokyung 03340

Service Electric 01376, 00476, 01982
SetaBox 01917

Shaanxi Broadcasting 03965

Shanghai 03865

Shanghai OCN 03865

Shanxi Broadcasting Network 03965

Shaw 01376, 01877, 00476, 02187, 01982
Shenzhen Broadcasting 01991, 04162
Shenzhen Digital TV 01991, 04162
Shijiazhuang Broadcasting 04026

Shimanto CATV 02752

Sichuan Broadcasting 03953

SingTel 02275, 01998, 02802

Siti Digital 03664



SK Broadband 03442, 02681

Telecentro

SK Btv 02681, 03442

Sky Austria 02620, 02447, 02832

Sky Deutschland 02620, 02447, 02832

SkyCable 02950, 03521, 03527, 04177

SkyLife 02683, 03478

Skyworth 03298, 02960, 03278, 01991,
03521, 04177, 03946, 04162

Smartlabs 03611

Smile Content 02437

SMT 03527

SMtronics 03319

Sogetel 01998, 02482

Sonaecom 02437

Sonera 00660

Source Cable 01376, 00476

Starcat 02703, 01782

StarHub 01927, 00276

Stipte 01898

Stofa 02015

Suddenlink 01877, 01376, 01982, 03560, 00476

Supercable 00276

Supercanal 01376, 00476

Suwon Cable 03319

Suzhou Cable Network 04022

SVA 03865

Swisscom 02271

SXBCTV 03965

B AXBRNRE (T-2)

TalkTalk 02994

Tbaytel 03028

Tbroad 03319

TCC 04409, 04408

TCN 03340, 02703

T-Com 02132

TDC 02271

TDS Telecom 03028

Technicolor 01982, 02994, 03288

TechniSat 03316

Tele2 00660, 02447

00476, 01376



TeleColumbus
Telefonica
Telekom Deutschland
Telenet
Telewest

Telia

Telmex
TELUS

TFN

T-Home
Thomson

T-Hrvatski Telekom

Tianjin Broadcast & TV Network

Tianjin Broadcasting
Time Warner
TiVo

ToongTV

Top

TopTV

TP

Trans PX

True Visions
TVB

TVS Cable

U+

U+ tvG
UCATV
Unitymedia
UPC

UPC Cablecom
US Electronics
U-verse
Vector

VeeTV

Verizon

Viasat
Videotron
Viken Fibernett
Virgin Media
Visionetics
Vivo

02889

01585, 03028, 03288, 02586
02132

01920, 03451, 03477

01987

02030

01376

03028

03127, 03139

02132

01582, 01981, 01982, 01983,
03007, 02407

02132

04010

04010

01877, 01376, 00476, 02187
03560, 03265

03322

03766

01991

02407

00276

03075, 02762

01615

01376, 01877, 01982

02682

02682

02703, 01760

02955, 02610, 03451, 03477
01582, 03451, 03477, 00660, 01060
01582, 03451, 03477

00276

00858

02030

03231

02378

02030

01877, 02947

02030, 02437

01987, 02563, 01060, 03265, 00276
01374

03288



Vodafone 02401

Volia 02493

Volia Cable 02493

Voo 02742

VTR 01376

wasu 04034

Wave Broadband 01376, 00476, 02479, 04079

Wavevision 01376, 01877, 01982

Wbox 02832

WEHCO Video 01376

Welho 02832

WellAV 03479

Westman Communications 01376, 00476, 02187

WideOpenWest 01376, 01877, 02187

Windjammer Cable 00476, 01376, 01877

WNC 03118

WOW! 01877, 01376, 00476, 02187, 02479

Xfinity 01376, 01982, 00476, 01877,
03560, 02187

Xuyi Radio & TV 02897

YBN 03322

YCV 02703, 01760

Youview 02994

Yunnan Broadcasting 03961

Yuxing 02014

Zhong Hua Dian Xin 01917

Ziggo 02589, 03607, 02015, 02762,
00660, 02401, 02447

Zinwell 03139

Zito Media 01376, 01982

ZTE 04196

B EENNE

@sat 01300

@SKky 01334

1.Sky 03538

Acoustic Solutions 01284

ADB 02553, 00887, 01887

AEG 02738, 02813

Agora 01284

Airis 02813, 03012

Airtel 02248

Akai 02938



Akira
Akta
Akura
Alba
Allvision
Altech UEC
Amiko
Amstrad
AMTC
Ansonic
Aonvision
Apro
Argos
Arion
Arnion
Arris

AS
ASA
ASCI
ASDA
AssCom
Astrell
Astro

Atevio
Atlanta
Atom
Audiola
Audioline
Aurora
Austar
Austriasat

Auvisio
Avanit

Awa

Axil
Axitronic
AZ America
AZBox
B.net
B@ytronic

02738

01986

01626

01284, 02034, 02568
01334

02059, 02097, 03517
04197

00847, 01662, 01175, 01693, 02467
02738, 02813

02418

02279

01672

02568

03374, 04348

01300

00869

01284

00740

01334

01284

00853

01986, 02418

00173, 01838, 02627, 00658,
03838, 01099, 01100, 02026

02928
02418, 03320
02289
03012, 02418
01672
00879
00879

01195, 01197, 02957, 03374, 01561,
01631, 02631

02932, 02738, 02813

00299, 01631

02418

02418, 01413, 01777, 02738, 03424
01626

01631

02719

01672

00740



Beijing 03299

Bell 00775

Bell ExpressVu 00775

Bell Fibe TV 00775

Bell Satellite TV 00775

Belson 02418

BENsat 02957, 02938

Best Buy 02728, 02842

BIGTV 04312

BIOSTEK 02738

BiS Television 01986

Black Diamond 01284

Blaupunkt 00173

Blu:sens 02938

Boca 02026, 02458, 02797, 02308, 02813

Boshmann 01413, 01631

Botech 02738, 03749

Boxer 02443, 01692, 01957, 04024

Brainwave 00658, 01672

BSkyB 01175, 01662, 00847

Bulltech 02738

Bush 01935, 02376, 01284, 02813,
01672, 03346, 03439, 02034,
03652, 01291, 01626, 02418, 02568

Cablecom 01195, 01197

Caiway 02443, 00253

Canal Digitaal 02631, 00853, 02466, 02957

Canal Digital 02553, 01780, 00853, 01334

Canal+ 00853, 02657, 01195, 01197, 01986

CanalSat 00853, 02657

Century 03110, 00856

CGV 02034, 01413, 01986

Chess 02026, 01334, 01626

Cignal 02289, 02835, 02836

CityCom 00299, 00658, 02957

Clarke-Tech 03320

Claro 03787, 03790

Classic 01291, 01284, 01672

Clatronic 01413, 02738

Clayton 01626

CME 00173

CMX 02205, 02932



Cobra
Com Hem
Comag

Comsat
Comwell
Continent
Coship
Cosmos TV
Croner

Crown

Crypto

Crystal

Cyfra+
Cyfrowy Polsat
Dantax
Danystar
DASAN

D-box

DCR

Delta

Denver
Deutsche Telekabel
Dgtec

Dick Smith Electronics
Dicra

Digenius

Digi

Digi Raum Electronics
Digi Romania
Digiality
Digihome
DigiLogic
DigiQuest
Digital

DigitAlb
DigitalBox
DigitSat-e
Digiturk
Digiwave
Dikom

Dilog

02728, 03012
01176, 01915

02797, 02026, 02458, 02813,

02308, 01413
01413
01956
01986

03787, 03790, 01672, 02525, 03574

01545
02813
01284
03012
03012, 01416
00853, 01409

02262, 02527, 00253, 00853

01626

02938

03321

01114

03517

02443
02418, 02738
01195, 01197
01631, 02418
02418, 02813
02738, 02842, 03012
00299, 00740

01416, 01195, 01197, 02026

02622

01416

01334, 02813
02034, 01284, 01935
01284, 02034

02278, 02738, 01300, 01631

02308
01195, 01197

02540, 01631, 02289, 01100, 03240

02842
03517, 02097
01631
02938, 02842
01957, 01780



DiPro
DirecTV
Dish Mexico
Dish Network
DishHD
Dishpro
DishTV
Di-Way
DMT
DMTech
DNA
Donghai
Doro
DragonSat
DRE

Dream

Dream Multimedia
Dream Satellite TV

DSE

D-Smart

DSTV

DTI Electronics

DTK Deutsche Telekabel

DTV

Dual
Durabrand
Dyon
Easy-One
Echostar
Eco-Star
Edision
Ekotech
Elap

Elbe
Electron
Elisa
Elless

Elta
Embratel
Energy Sistem
Engel

02278

01377, 01442, 00099

00775
00775
04090
00775

01300, 02604, 01780

02289
03321
02738

01780, 01957, 01176, 02144

02938
01672
02928
02622
01237

01237, 01652, 01923

01416, 03374
02418, 02813
02231

00879, 02059, 02060

02938
01195, 01197
03572
02034
01284, 02034
02738, 02813
03240

00775, 02262, 02527, 00853, 01409

01413
01631
03422
01413
02418
01956
01322, 02455
00740
02738
02796, 03787

02418, 01631, 02289, 02813
03749, 01611, 01672



Etisalat
Europhon
Europsat
Eurosky
Eutra

Evesham Technology

Eycos

F&U

Fagor

FaVal

Ferguson
Finepass

Finlux

Finnet

FinnSat

FMD

Fortec Star
Foxtel

Freesat
Freesat+
freeview

Fte Maximal
Fuba

Fuji Onkyo
Funai United
Galaxis

Galaxy

Galaxy Innovations
General Instrument
General Satellite
Gi

GigaBlue
GigaTV

Globo

GMMZ

Go

GoGen

GOl

Gold Box
Gold Vision
Golden Media

02443
00299, 01334
01611, 01413
00740, 00299
00740
02034
03374
03012
01611
03422

02638, 01291, 01803, 01935, 02034

01780
01626, 02034
01780, 01957

00740, 01195, 01197, 01351

01413
01631

01356, 00879, 01176
01692, 02928, 03266, 01986, 02376

02443, 03266
02982
02289

02750, 00173, 00299, 03726

02728, 01631
03012
00853, 00879
01956
02799, 04197
00869
03064, 02622
02799, 04197
03663
02738

02026, 01334, 00740, 01429,

02957, 01626
03538
01780
02738
00775
00853
01631
04197



GoldMaster
Goodmans

Gradiente
Gran Prix
Grandin
Grocos
Grundig

GVT

Haier

Hailo

Hallo
Handan
Hanseatic
Hauppauge
HD Box
HD+

HDT
Hirschmann
Hitachi
Homecast
Hornet

HTS
Huawei

Huaxian Radio and Television
Network

Hubei Chutian

Hubei Radio & Television Network
Hughes Network Systems

Humax

Hyundai

Hyundai Digital Technology
ibox

IceCrypt

ID Digital

ID Sat

01334, 02928

01284, 02376, 02034, 03652,
02568, 03346, 03439

00887, 03110, 00856
00740
01626
01409

00173, 00847, 02376, 01291,
02034, 00853, 02813, 01284,
01780, 02738, 03424, 00879,
01672, 02568, 03346

03789

02418

02289

01626

01780, 01957

01099, 01100

01672

02928

02797, 02443, 01429, 02569, 03095
01416, 01255, 03321
00173, 00299, 02026, 00740
02034, 01284

02525

01300

00775

03787

04041

04041
04041
01442, 01377

01176, 02443, 01427, 01808, 02736,
01882, 01915, 03140, 02231,
02408, 02144, 02616, 02754,
01377, 03517, 01989, 02289,
03321, 01255

01416
01416, 01255, 03321
01652
04197, 02838, 02928
01176
02289, 01334, 01631



i-Joy 02938

[llusion 01631

Imagin 01195, 01197

Imperial 01195, 01197, 01334, 01429, 01672

InDigital 01416

Indovision 01989, 00856, 01887, 02108,
00887, 01255

iINETBOX 01652, 01237

Inno Hit 01626, 02728

Innova 00099

Intv 04348

Inverto 03095

inVion 02418

iotronic 01413

IP Vision 02455

IPM 03567

1Q 02813

IQ Prism 02813

ISkyB 00887

ITT 02418

Jaeger 02797, 01334

Jameson 02813

Jerrold 00869

Jiuzhou 03140

JVC 00775, 01284

Kabel Deutschland 01195, 01197, 01672, 01882, 01915

KabelBW 01882, 01915, 01195, 01197, 01429

KabelNoord 00253, 02443

Kamosonic 02738

Kaon 01300, 02231

Kathrein 01561, 02569, 00658, 00173,
03658, 01416, 02263

Kenwood 00853

Konig 02289, 01631, 00173

Koscom 01956

KPN 01986

Kreiling 00658, 01626

Kreiselmeyer 00173

KT 03321

L&S Electronic 01334

Labgear 03424

LaSAT 00740, 00299



Lava
Lazer
Leiker
Leiko
Lemon
Lenoxx
LG
Lifesat
LinkBox
Linsar
Listo
Lodos
Logik

LogiSat
Lorenzen
Lowry
Luxor

M vision
M7
Macab
Magic TV
Majestic
Manhattan
Maplin
Marusys
Mascom
Maspro
Matsui
Maximum
Mediabox
MediaSat
Mediascape
Mediaset
Medion

Mega TV
MegaSat

Melita
Meo
Mercury

01631
02738
02728
01626
01334
01611
03321
00299
02957
01284, 02842
01626, 02813
01284

02034, 01284, 01906, 02842,
01803, 03652

02797, 02026, 02813, 02458
00299

02938

01935, 02034

03562

02631

00853

02982

03012, 02738, 02842

01300

02034

02799, 03543

02738

00173, 03099

01284, 00173, 01626
01334, 02813, 01672, 01986
00853

00853

02289, 02835, 02836
02750, 02278, 01427, 02736, 02739

00299, 00740, 01626, 01334,
02026, 02797

03321

01631, 02034, 02813, 02289,
00740, 02738

01416
02466
03422



Metronic

Metz

Micro

Micro electronic
Micromaxx
Microstar
Miraclebox
Mitsai
Morgan's
Motorola
Movistar
MTEX
Multichoice
Murphy

Mx Onda
myfreeviewHD
Mysat
MySky ltalia
MySky New Zealand
Nagra
NanoXX
NC+
NEOTION
NET
Netgem
Netsat

Neuf TV
Neuling
Nevir

Next

Next Level
Nextvision
NextWave
Nilox

Nokia
Nordmende
Noru

Nova

NPG

NTV Plus
Octagon

01986, 02418, 02738, 01334,
01631, 01413, 01672, 01935, 02278

00173

02797, 02813
02308, 02813

00299

00299

02928

02738

02026

00869, 03110, 00856, 03469
02527, 02262, 02263
03539

00879, 02059, 02060
02034

02938

02982

02738

02467

01356, 02211

02262

01631

00853, 01409

01334

02262

01322, 02455
00099, 00887

01322

02458, 02026
02938, 02728

02231

00869

01956

01956

02278

00853

01611

02938

02475, 00879
02289, 01413, 01631
01307, 01692, 02443
02928



Olleh TV
Olleh-Skylife
Onn
Openbox
Opensat
Opentech
Opentel
Optex
Opticum
Optus

Orbis
Orbitech
Orchid

Orion Express
Orton

P&T Luxembourg
Pace

Pacific
Palcom
Palsonic
Panasat
Panasonic
Panda
peeKTon
Philips

Phoenix
Phonotrend

Pino

Pioneer

Pixel Magic
PLDT

PMB

Polsat

Portugal Telecom
Premiere

03321

03321

02034, 01284

01956, 02928

02957, 01956, 02719

02525

02525

01626, 01413, 01611, 03012
02957, 02797, 02932
01356, 00879

01334

01195, 01100, 01197, 01099, 01351
02289

01986

02957

01322, 02455

00847, 00887, 01356, 02754,
01682, 01175, 01693, 02475, 00853,
02231, 02467, 02631, 02657,
03469, 03790, 01377, 01662,
02097, 02211, 02059, 02060, 02466,
02796, 02160

01284
01611, 00299, 01409
02813
00879
03494, 00847, 03099
00173
02418

00099, 00853, 02561, 01499,
01442, 02466, 01114, 01672, 02619,
02211, 03110, 03469, 00173, 00856,
00887, 02631

01956, 02418

01780

01334

00853

02982

02835, 02836, 02289

01611

02262, 02527, 00253, 00853
02466

01429, 01114, 01195, 01197



PremiumX
Primacom
Pro Basic
ProLine

PSI

PT

QooK TV
Qook-Skylife
Quelle
Qwest
RadioShack
Radix
Raduga TV
RCA

RCS

Rebox
RiksTV
Rimax

RIO Media
Roadstar
Rollmaster
Ross

SAB

Saba
Sagem
Sagemcom
Saivod
Samart DTH
Samsung

Sansui

Sanyo

Sat Control
Sat Industrie
SAT+
SatCatcher
Satforce
Satplus
SatyCon
Schaub Lorenz

03374

01176, 01195, 01197
00853

01284

03539

02466

03321

03321

00299

01377

00869

01255

01986, 02957
01291, 01442, 02108
01416

02928

01692

02938

01780

00853

01413

02540

01956, 01631, 04197, 01300
00740, 02205
01692, 01690, 01114, 02553, 01307
01692, 04024, 03789
02418

03576, 03574

03063, 00253, 01442, 01377,
02467, 01682, 01989, 03266,
00853, 01662, 02525, 03321,
03784, 03834, 03838, 01255, 01693

01545
01626
01300
01611
01409
01956
03374
01100
01631
02034, 02418



Schneider
Schwaiger

Schwaiger CS
Scott

SCS

Sedea

Sedea Electronique

SEG
Sencor
Servimat
Set-One
Shark
Sharp
Shaw Direct
Sherwood
Shinelco
SHOI
Siemens

Sigmatek
SignalMAX
Silva

Silva Schneider
SilverCrest
SKY

Sky Austria

Sky Brasil
Sky Deutschland

Sky Ireland

Sky ltalia

Sky Mexico

Sky New Zealand
SKY PerfecTV!
Sky UK
SkyCable
SkyLife

Skylink

02842

01672, 01429, 02308, 02458,
01631, 02797, 02813, 00740,
01334, 02957

01631

02738

00299, 00740

01626

01626

01626, 01284, 02034
02813

01611

03240, 02728

01631

01935, 02034

00869

01409

02738, 02278, 02938
02938

00173, 01657, 01429, 02418,
01626, 01334, 01672

02418, 02813, 02738

01956

00299

00740

02026, 02308, 02458, 02932
01662

02754, 02443, 01429, 01114, 01915,
01195, 01197

01377, 03110, 00887, 00856, 00099,
01499, 02619

02754, 02443, 01429, 01114, 01915,
01195, 01197

01175, 01662, 00847

01693, 02467, 00853

00856, 02619, 00887, 01377, 03469
02211, 00887, 00856, 01356
03099, 02616, 03049

01175, 01662, 00847

01631, 01957

03321, 01255

02957, 01545, 02443, 02928, 01195,
01197, 01986



Skymaster 01409, 02205, 01611, 02728, 02932,
01545, 01334

Skymax 01413

Skypex 00740

Skyplus 01334, 02026, 00740, 01175

SkySat 01100

Skytec 02928

Skyvision 02797, 01334

SkyWay 02928

Skyworth 01631, 02835, 02836

SL 00740, 02026, 00299, 01672

SM Electronic 01409

Smart 01631, 01413, 03095, 02289,
00740, 00299

Sogo 02842

Sonera 01780, 01957

Sony 01558, 00847, 00853, 03049

Spiderbox 03562

Star 00887

Star Choice 00869

Starmax 02638

Steinner 02738

Stream System 01300

Strong 01409, 02235, 01626, 02278,

02418, 02813, 00879, 03424,
00853, 01300, 03374, 01284, 01682

Sun Box 03571

Sun Direct 02525

Sunny 01300

Sunstech 02738

Supernova 00887

Supratech 01413

Systec 01334

Sytech 02418, 02842, 03012
S-ZWO 03374

TATA Sky 03575

TBoston 02418

TDS Telecom 00775

Teac 01957, 01322, 02813
Technical 01626

Technicolor 03469, 03790

Technika 01284, 01672, 02034



TechniSat 01197, 01195, 01100, 01099, 01351,
03440, 02813, 01322

Technoit 02278

Technosonic 01672

Technotrend 01429, 01672, 02263

Techwood 01284, 02034, 01626, 01935

Tecsat 01986

TEKCOMM 02738

Telasat 02466

TELE System 02750, 01611, 01409, 02739, 03726,
02813

Tele2 01195, 01197

Telefonica 01692, 02262, 02527, 02263

TeleSAT 02631, 02466

Telestar 01100, 01099, 01334, 01197, 02540,
01195, 01351, 01626, 01672

Televes 01300, 01334

Televisa 00887

TelkomVision 04310

Telsey 02738

TelSKY 02540

Telstra 01356

TELUS 00775

Tesla 01626

Tevion 02205, 01409, 01672, 02026, 02813

Thai 03573, 03539

Thomson 01291, 01935, 01662, 00847,

00853, 01175, 02278, 01307, 02160,
02619, 03110, 03469

Tiny 01672

Titan 02205

Tividi 01429

TiVo 01377, 01442

TivuSat 02750

T-Mobile 02631, 02443, 01545

TNT SAT 01692, 01195, 01197, 01986
Tokai 02938

Tonna 01611, 02458

Topfield 01545, 01986, 01208, 02838
Toshiba 01803, 01284, 01429

TPS 01307

Transparent Video Systems 01780, 01957



TrekStor
Triax

Tricolor TV
True Visions
TT-micro

TV Cabo

TV Star

TV Vlaanderen
TVA Digita
TVB
TVonics
Twinner
UEC
UfaNet
UNE

United
Unitymedia
Universum
Unixbox
UPC

UPC Cablecom
UPC Direct
Vantage
Variosat
VEA

Vectra
Vestel

VH Sat

Via Embratel
Viasat
Videocon
Vietnam Television Corporation
Viola Digital
Vision
VisionNet
Visiosat
Vistron
Vitecom
Viva

Vivax

Vivo

02738

01291, 01626, 00853, 01099, 01611,
01631

02622, 03064

03140, 01208, 02408, 03784
01429

02160

03012

02631, 00853, 02466
02895, 01692, 02262

01989

01906, 01803

01611

00879, 01356

01986

01692

02842, 02278, 03012, 01626, 02418
01429, 01882, 01915
00173, 00299, 00740, 01099
01652

01780, 02443

01195, 01197

02443

02797

00173

02418

01195, 01197

01626, 01284, 02231, 02034, 03517
00299

03787, 02796

01682, 01197, 01195, 02235, 00253
03077

03834

01672

01626

01631

01413

00740

01413

00856

02418

02262, 02895, 01692, 02527



Volcasat 02418

Voom 00869
VTC 03834
Vu+ 03458, 02799, 03543
Walker 02034
Wavelength 01413
Wharfedale 01935, 02034, 01284, 01906
Winix 02278
Wintel 00299
Wisi 00740, 00173, 00299, 02957, 01986
Woxter 02418, 02813
Xoro 02813, 02738, 03012, 03422
Xtreme 01300
Xtrend 03320
Yakumo 01413
Yes 00887, 01887
Youview 03140
ZapMaster 00740
Zehnder 01777, 03422, 01334, 01413,
02289, 03424, 02034, 00740, 01631
Zenega 02604
Zenith 00856, 03110, 03469
Ziggo 02443, 01499, 01657, 00253
Zircon 02957
Zodiac 03726
Zon 02160
Zon Optimus 02160
W W - B
A.C.Ryan 02709, 03350
ABS 01272
Acer 01272
Alienware 01272
Apple 02615
ASRock 01272
Boxee 03693
Ceton 01272
Claritas 01272
CyberPower 01272
Daily Media 01272
Dell 01272

Digitech 02260



D-Link 03671, 03693, 02186

Elonex 01272
Eminent 03215, 02260
Emtec 02709
Fantec 03350, 02709
Fujitsu Siemens 01272

Funai 03339
Gateway 01272

G-Box Midnight 04440
Hewlett Packard 01272

hFX 01272
Howard Computers 01272

HP 01272

Hush 01272
iBUYPOWER 01272
iconBIT 03350, 02709
ICY Box 03350

iNext 03350
lomega 02558

ISTAR 02260
JadooTV 02260
Keedox 04442

LG 03373
Linksys 01272
Magnavox 03339
Mede8er 02709

Media Center PC 01272

Micca 03669
Microsoft 01272, 01805, 04000
Mind 01272
Netgear 03324, 04401, 03292
NiveusMedia 01272
Northgate 01272
Omniverse 04421
Packard Bell 01272
Panasonic 03760

Philips 01272

Pivos 04339
PopBox 02260
Popcorn Hour 02260

RCA 03335



Ricavision 01272

Roku 03061, 02371
Seagate 02698

Sony 02713, 01272
Stack 9 01272
Sumvision 04339
Systemax 01272

Tagar Systems 01272
Toshiba 01272

Touch 01272
TrekStor 02723

Trust 01272

VIA Technologies 01272
Viewsonic 01272

VIZIO 03670
Voodoo 01272
Western Digital 02558
Woxter 02709

Xbox 01805, 04000, 01272
Xtreamer 02723

ZT Group 01272

H CD

A.V.International 70157
ADVANTAGE 70032

AH! 70157

Aiwa 70157
Arcam 70157

Atoll 70157

Atoll Electronique 70157

Audio Research 70157
Audiolab 70157
Audiomeca 70157
Audioton 70157

AVI 70157
Balanced Audio Technology 70157

BAT 70157

Cairn 70157
California Audio Labs 70029, 70303
Cambridge 70157
Cambridge Audio 70157

Carver 70157



CCE

Curtis Mathes
Cyrus

Denon

DKK

DMX Electronics
Dynaco
Epworth
Genexxa
Goldmund
Grundig
Harman/Kardon
HIFIAkademie
Hitachi

JVC

Integra
Kenwood
Krell

Linn

Loewe
Magnavox
Marantz
Matsui

MCS
Memorex
Meridian
Micromega
Miro

Mission
Myryad

NAD

Naim

New Acoustic Dimension
NSM

Onkyo
Optimus
Panasonic
Philips
Pioneer

Polk Audio
Primare

70157
70029
70157
70766
70000
70157
70157
70157
70032, 70000
70157
70157
70157, 73044
70157
70032
70072
71817
70036, 70157
70157
70157
70157
70157
70157, 70029
70157
70029
70032
70157
70157
70000
70157
70157
70721, 70000
70157
70721, 70000
70157
71817
70032, 70000
70303, 70029
70157
70032
70157
70157



Proton

QED

Quad
Quasar
Radiola
RCA
Restek
Revox
Rotel

SAE
Sansui
SAST
Siemens
Silsonic
Simaudio
Sonic Frontiers
Sony
Sylvania
TAG McLaren
TAG McLaren Audio
Tandy
Tascam
Teac
Technics
Thorens
Thule Audio
Universum
Victor
Wards
Yamaha
Zonda

W R REE

Aiwa

Arcam

Audiolab
Carver

Denon
Epworth
Grundig
Harman/Kardon
Inkel

70157
70157
70157
70029
70157
70032
70157
70157
70157
70157
70157
70157
70157
70036
70157
70157
70000, 70490
70157
70157
70157
70032
73095, 73511, 73533

73095, 73531, 73532, 73551

70303, 70029, 70207
70157
70157
70157
70072
70032, 70000, 70157
70036, 70032, 70490
70157

40029
40076
40029, 40229
40029
40076
40029
40029
40029
40070



JVC 40244

Kenwood 40070
Magnavox 40029
Marantz 40029
Myryad 40029
Onkyo 42157
Optimus 40027
Panasonic 40229
Philips 40029, 40229
Pioneer 40027
Polk Audio 40029
Radiola 40029
RCA 40027
Revox 40029
Sansui 40029
Sony 40243, 40170
Tascam 73095
Technics 40229
Thorens 40029
Universum 40029
Victor 40244
Wards 40027, 40029
Yamaha 40097
| RELES
Integra 52503
Onkyo 52503
H =0 - B
Apple 81115
Jamo 82228
Onkyo 81993, 82990, 82351, 82352, 82353
Polk Audio 82228
W IPTV
ADB 02586, 01585, 01481, 01998,
02254, 02302, 02437, 03028
Aland 02030, 02437
Alands Datakommunikation 02030, 02437
Alcom 02030, 02437
Altibox 02437, 02030
Amino 01615, 01898, 01481, 02482,

01998, 02302, 03028
Arcadyan 02952



Arkwest

Arris

Arvig Communication Systems
AT&T

AT&T U-verse
ATMC

B tv

BBTV

BEK Communications
Belgacom TV

Bell

Bell Aliant

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV
BesTV

Bluewin

Bouygues Telecom
British Telecom

BT

BT Vision
Cabovisao

CalTel Connections
Canal Digital
Canby Telcom
Celrun
CenturyLink
Channel Master
China Telecom
China Unicom
CHT

Chunghwa

Cisco

Clublnternet

CNS

Consolidated Communications
Coship

Deutsche Telekom

DNA

Du

Echostar

Elion

02482, 01481, 01998, 02302
01998, 02378
01998, 02345
00858

00858

03028
02681, 03442
02980
02254, 02302
02047, 02132
01998

01998

01998

01998

04196

02271

03007

02294

02294

02294

02436

02586

02030
01481, 02302
03442

01998

03118
04196, 02913, 03937
04366, 04196
03647, 01917
03647, 01917

00858, 03028, 02132, 02345,
02047, 02378, 01998, 02271, 03452

02132
02980
01998, 02302, 03048
04196
02132
02030
02401
03452
03916



Entertain

Entone

eTb

Evertek

Finnet

Freebox

Frontier Communications
GDCATV

Google
Guangdong Cable
Guangxi Broadcasting
Guangxi Broadcasting Network
Hana TV
Hathw@y

Hikari TV
HSHONG

Huawei

i-CAN

Innovative Systems
Inotel

Invitel

InviTV

TV

Jambox

JPPTT

Kaon

kbro

Kiss

KoolConnect

KPN

Kreatel

KT

LG

LG U+

Linksys

Lumos Networks
Magio Sat

Magnet

Maige TV
Matanuska Telephone Association
Mega TV

02132
02302, 03048
04281

02302

02030

01976

02378

02980

03666

02980

02897

02897

02681

02043

03237

03937
02994, 03937, 02913, 04281
02437

01898

02437

02437

02437

04196

02030

01615
04409, 02682
03139
02132, 02271
01481
02952, 02437
02030

02683

02682

02682

02271
01998, 03028
02132

01615

03937
01481, 02254, 02482, 02586
02683



Meo

MHTC

Minerva Networks
MIO

mio TV

Mitsubishi Electric
MM&G Enterprises
MOD

Motorola

Movistar
Moyo

MTS
MyLGTV
Now TV
NTT

NU Telecom
Numericable
OiTV

Open IPTV
Optimus Clix
Orange
Pace
PCCW
Philips
Pioneer Telephone
Portugal Telecom
Primestar
PrimeTel
PrimeTV

PT

Qwerty
Qwerty. TV
Reliance
RIO Media
Rostelecom
Sagem
Sagemcom
Samsung
SaskTel
Scientific Atlanta

02401

01481, 01998, 02254, 02302, 02482
03118

02275, 02802

02275, 02802

03274

01481, 01998, 02302, 02482
03647, 01917

02378, 02437, 01998, 02030,
00858, 02952, 02275, 03916,
01585, 02401

01585, 03288

03611

01998, 03611, 01615, 01481, 01898
02682

02009, 02014
03237, 03274
01998, 03028

02436

03452, 03454, 04165
01615

02437

02407

01998, 00858, 03454, 02294, 02401
02009, 02057

02378

02254, 02302

02401

02030

02030, 02437, 03611
02030

02401

01898, 01481, 01615
01898

02556

02030

03611

02407, 03288
02436, 02407, 03007
02407

01998



00858, 02345, 02047, 02401,
03028, 02378

SetaBox 01917
SingTel 02275, 01998, 02802
SK Broadband 03442, 02681
SK Btv 02681, 03442
Sky Austria 02620
Sky Deutschland 02620
Smartlabs 03611
Smile Content 02437
Sogetel 01998
Sonaecom 02437
SureWest 01998, 01481, 02254, 02482, 02586
Swisscom 02271
TalkTalk 02994
TCC 04409
TDC 02271
Technicolor 02994
Telefonica 01585, 03028, 03288
Telekom Deutschland 02132
Telia 02030
TELUS 03028
TeNeT 01898
T-Home 02132
Thomson 03007, 02407
TVB 01615
U+ tvG 02682
U-verse 00858
Verizon 02378
Viasat 02030
Viken Fibernett 02030, 02437
Vivo 03288
Vodafone 02401
WNC 03118
Youview 02994
Yuxing 02014
Zinwell 03139
ZTE 04196
B IPTVPVR4E&
ADB 01585, 02254, 02437

Altibox 02437



Amino
Arcadyan

Arris

AT&T

AT&T U-verse
ATMC

BBTV
Belgacom TV
Bell

Bell Aliant

Bell ExpressVu
Bell Fibe TV
Bluewin
Bouygues Telecom
British Telecom
BT

BT Vision
Cabovisao
Canal Digital
CenturyLink
CHT
Chunghwa
Cisco

Clublinternet

CNS

Consolidated Communications
Deutsche Telekom

Du

Echostar

Elion

Entertain

Entone

Freebox

Frontier Communications
GDCATV

Glashart Media

Google

Guangdong Cable

Hikari TV

Huawei

i-CAN

01615, 01898
02952
01998, 02378
00858
00858
03028
02980
02047, 02132
01998
01998
01998
01998
02271
03007
02294
02294
02294
02436
02030
01998
03647
03647

03028, 02132, 00858, 02047,
02345, 02271, 02378, 03452

02132
02980
01998
02132
02401
03452
03916
02132
03048
01976
02378
02980
01615, 01898
03666
02980
03237
02994
02437



Innovative Systems

Invitel

InviTV

Kaon

kbro

Kiss

KPN

Linksys

Lumos Networks
Magio Sat
Magnet

Meo

MetroNet

Minerva Networks
Mitsubishi Electric
MOD

Motorola

Movistar

MTS

NTT
Numericable

Oi TV

Orange

Pace

Philips

Portugal Telecom
PrimeTel

PT

Qwerty

Sagem
Sagemcom
Samsung
SaskTel
Scientific Atlanta

Sky Austria

Sky Deutschland
SureWest
Swisscom
TalkTalk

TCC

01898
02437
02437
04409
03139
02132, 02271
02952, 02437
02271
01998
02132
01615
02401
01998
03118
03274
03647

01998, 02437, 02378, 02952,
00858, 03916, 01585, 02030, 02401

01585

01998, 01615, 01481, 01898
03237, 03274

02436

03452, 03454, 04165

02407

00858, 01998, 03454, 02294, 02401
02378

02401

02437

02401

01898

02407, 03288

02436, 03007, 02407

02407

01998

00858, 02047, 02401, 02345,
03028, 02378

02620
02620
01998
02271
02994
04409



TDC 02271

Telefonica 01585, 03028, 03288
Telekom Deutschland 02132
TELUS 03028
T-Home 02132
Thomson 03007
U-verse 00858
Verizon 02378
Vodafone 02401
WNC 03118
Youview 02994
Zinwell 03139
B SAT PVR4AE
@sat 01300
ADB 02553
AEG 02738, 02813
Airtel 02248
Altech UEC 02097, 03517
Amiko 04197
Amstrad 01662, 01175, 02467, 01693
Arion 04348
Astro 03838
Atevio 02928
Atlanta 03320
Austriasat 01195, 01197, 02957, 02631
Auvisio 02932, 02738, 02813
Avanit 00299
Axil 03424
AZ America 01631
AZBox 02719
B@ytronic 00740
Bell 00775
Bell ExpressVu 00775
Bell Fibe TV 00775
Bell Satellite TV 00775
BENsat 02957
Boca 02797, 02308, 02813
Botech 02738, 03749
Boxer 01957
BSkyB 01175, 01662

Bush 02034



Canal Digitaal
Canal Digital
Canal+
CanalSat
CityCom
Clarke-Tech
Claro

CMX

Comag
Coship
Cyfrowy Polsat
DCR
Deutsche Telekabel
Digenius

Digi
Digihome
DigiQuest
Digital
DigitAlb
DigitalBox
Digiturk

Dilog

DirecTV

Dish Mexico
Dish Network
DishHD
Dishpro

DNA
DragonSat
Dream Multimedia
D-Smart
DSTV

DTK Deutsche Telekabel

Dyon
Easy-One
Echostar
Edision
Elta

Engel
Etisalat
Eurosky

02631, 02466, 02957
02553

02657

02657

02957

03320

03790

02932
02797, 02813, 02308
03790

02527

03517
01195, 01197
00740
01195, 01197
02034

01300

02308
01195, 01197
02540, 03240
03517, 02097
01957
01377,01442, 00099
00775

00775

04090

00775

01957

02928
01237, 01923
02231
02059, 02060
01195, 01197
02738, 02813
03240
00775, 02527
01631

02738

03749

02443

00740



FaVal

Ferguson

Finnet

Foxtel

Freesat
Freesat+

Fuji Onkyo
Galaxy Innovations
General Satellite
Gi

GigaBlue

Globo

Golden Media
GoldMaster
Goodmans
Grundig

GVT

Handan

HD Box

HD+
Hirschmann
Hitachi

Hughes Network Systems
Humax

IceCrypt
ID Sat
Indovision
iINETBOX
Intv
Inverto
Jaeger
JVC
Kamosonic
Kaon
Kathrein
Labgear
LaSAT
LinkBox
LogiSat
Luxor

M vision

03422

02638

01957

01356
01692, 02928, 03266
02443, 03266
01631
02799, 04197
03064
02799, 04197
03663

02957

04197

02928

02034
02738, 03424
03789

01957

02928
02797, 03095
00740

02034

01442

02443, 01176, 01377, 03517, 01427,
01808, 02231, 02408, 02754

04197, 02928
01334

01989

01237

04348

03095

02797

00775

02738

01300
02569, 01561, 03658, 00658
03424

00740

02957
02797, 02813
01935

03562



M7 02631

Marusys 02799, 03543
Maspro 03099

Maximum 01334, 02813
Medion 02797, 00740
MegaSat 01631, 02813, 02034, 02738
Meo 02466

Mercury 03422

Micro 02797, 02813

Micro electronic 02308

Miraclebox 02928

Motorola 00869

Movistar 02527

Multichoice 02059, 02060

Mysat 02738

MySky ltalia 02467

MySky New Zealand 01356, 02211
NEOTION 01334

Nova 02475

NTV Plus 01307, 01692, 02443
Octagon 02928

Openbox 02928

Opensat 02957, 02719
Opticum 02957, 02797, 02932
Orbitech 01195, 01197

Orton 02957

Pace 01682, 01175, 02754, 02475, 02231,

01356, 02467, 02631, 02657,
03790, 01662, 02097, 02211, 02059,
02060, 02466, 02895

Panasonic 03099
Philips 01442, 02466, 00099, 02631
Polsat 02527
Portugal Telecom 02466
PT 02466
Qwest 01377
Raduga TV 02957
RCA 01442
Rebox 02928
Ross 02540
SAB 04197

Sagem 01692, 02553, 01307



Sagemcom 03789, 01692

Samsung 03063, 01442, 01682, 01989,
02467, 01377, 03266, 01662,
03784, 03838, 01693

Sansui 01545
Sat Control 01300
Schwaiger 02308, 00740, 02957
SEG 02034
Set-One 03240
Sharp 02034, 01935
Shaw Direct 00869
Siemens 01657
SilverCrest 02308, 02932
Sky Austria 02754, 02443
Sky Brasil 01377
Sky Deutschland 02754, 02443
Sky Ireland 01175, 01662
Sky ltalia 02467, 01693
Sky New Zealand 02211, 01356
SKY PerfecTV! 03099
Sky UK 01175, 01662
SkyCable 01631, 01957
Skylink 02957, 01545, 02443, 02928, 01195,
01197
Skymaster 02932, 01545
Skypex 00740
Skyplus 00740, 01175, 01334
Skytec 02928
Skyvision 02797
SkyWay 02928
Skyworth 01631
SL 00740
Smart 03095, 01631
Spiderbox 03562
Star Choice 00869
Starmax 02638
Stream System 01300

Strong

03424, 01300, 02813, 01682, 02278

Sunny 01300
TDS Telecom 00775
Teac 01957
Technicolor 03790



TechniSat

Technotrend 01429

Techwood 02034

Telasat 02466

Telefonica 01692, 02527
TeleSAT 02631, 02466
Telestar 02540, 01195, 01197
TelkomVision 04310

TelSKY 02540

Telstra 01356

TELUS 00775

Thomson 01662, 01175, 01935, 01307, 02160
TiVo 01377, 01442
T-Mobile 02631, 02443, 01545
TNT SAT 01692

Topfield 01545, 02838

TPS 01307

Tricolor TV 03064

True Visions 03784

TV Cabo 02160

TV Vlaanderen 02631, 02466

TVA Digital 02895

TVonics 01906

UPC 02443

UPC Direct 02443

Vantage 02797

Vestel 02231, 03517

Via Embratel 02796

Viasat 01682, 01197, 01195
Vivo 02895, 01692, 02527
Vu+ 03458, 02799, 03543
Wisi 00740, 02957

Xoro 02738, 02813, 03422
Xtreme 01300

Xtrend 03320

Zehnder 03422, 03424, 01777, 02034, 00740
Ziggo 02443

Zircon 02957

W TV DVD 44

AEG
Affinity

01197, 01195, 03440

12197, 12239
13870, 13717



Akai

Akura

Alba

Apollo
Audiosonic
Audiovox
Azuki

Baier

Bauer

Beko

Black Diamond
Blaupunkt
Blue Sky
BlueDiamond
Bush

Celcus
cello
Centrum
Coby
Crown

Currys Essentials

Curtis
Dantax
Denver
DGM
Digihome
Digimate
Digitrex
diVision
Dual
Durabrand
D-Vision
Dynex
Easy Living
ECG
Electrohome
Element
Elfunk
Emerson
e-motion
Enox.

12676, 13067, 12197
12289, 11983, 12239
12676, 13005, 13067, 12104
12239

12104, 11983

11769

12239

12239

12197

12239

11037

12426

11037

12426

13005, 12676, 11983, 12104, 10698,
11037

12676

12673

11037

13627, 12315

11037

12486

12855, 12466, 13895, 13636, 14035
12676

12197, 13067, 12239
12239

12676

12239

13067

12197, 12239
12197, 12676, 11037
10171

12197

12049

12104

12197, 12125

11670

12964

11037

11886, 11864, 11394, 10171
12426

12673



Essentials
Favi
Ferguson
Finlux
Funai
Goodmans
Gran Prix
Grundig
Haier
Hantarex
Hikona
Hisense
Hitachi
Hyundai
Ingo Devices
Insignia
iISymphony
Jay-tech
JMB

JTC

JVC
Kuppersbusch
Lenco

LG
Linetech
Linsar
Logik
Luxor
Magnavox
Marks & Spencer
Mascom
Matsui
Medion
Memorex
Memory
MTlogic
Murphy
Mx Onda
Naxa
Neon
Nikkei

12486

13382

13005, 12426, 11037, 12676
12676

11394

11983, 11037, 11687, 12676, 12426
12197

12239, 12125, 12676
11753, 12309, 13429, 11749, 11983
12197

11983

13519

12676, 11037, 11667

12676

12239

12049

13429

13067

12676

13067

12271, 11670, 11774, 12676, 11601
12676

12676, 11983

11860, 11423

12676

12676

13432, 13005, 12486, 11037, 11687
12676, 11037

12372, 11866, 11454

12673

12197

12486, 12676, 11037
12676, 12239, 13067

11670

11983

12104

12673

11983

12104, 13382

12673

12197



Nimbro
Nordmende
OK.

OKI

Orava
Orion

Otic
Palsonic
Panasonic
Panavox
Philips

PHOENIX Apollo

Polaroid
Powerpoint
Prima

Pro Vision
ProLine
Proscan
Prosonic
QuantumFX
RCA

RefleXion
Reoc
Saba
Saga
Salora
Sandstrom
Sansui
Sanyo
Sceptre
Schaub Lorenz
Scott

SEG
Sencor
Sharp
Shinelco
Shivaki
Skyworth
Soniq
Sontech

12104

13835

13434, 12676

12676

11037

11037, 12676

11983

13067

11291, 12170, 11636, 11480
13835

13614, 12800, 10556, 11454, 11394,
12372

12239

11769, 11523, 12676
10698

11753

12197

12676

12256, 13895, 13636
12676, 12197

12337

12187, 12746, 12932, 11447, 12247,
13382

12239

12197

12676

12197

12197, 12676, 12239
12197

11670, 13564
12676, 13488
12528, 12337
12197, 12289

11983

12673, 11037

12197

10818, 12676, 12360
12104

12197

12963

12493, 13005

11983



Sony
Soundwave
SOVOS
Supersonic
Swisstec
Sylvania
Tauras
Teac
Technica
Technical
Technika
Techwood
Telefunken
Teletech
Tesco
Tevion
Thomson
Toshiba
TVE

UMC
United
VD-Tech
Venturer
Vestel
Viewsonic
Viore
VisionPlus
Walker
Waltham
Weltstar
Westinghouse
Wharfedale
Xiahua
Xiron
Xoceco
Xogego
Xoro
Zenith
Xogego
Xoro
Zenith

12778, 10000
11037, 12673

12239

11753, 12104
12106, 12104
11886, 11864, 11394, 10171
12197

10698, 11983, 13005
11037, 12426

12676

12426, 12197, 12106, 11983, 13005
12676

12239, 10698, 12676
11037

12426

12426

12675, 10625, 13047
13323, 12676, 11524, 11656
12239

12426, 12106
11037, 11983

13067

13005

11037

12049

13429, 12352, 12104, 13382, 13118
12426

12676

11037

11037

11712

11983

11753

11983, 11037

11753

11753

13067

10000, 10178

11753

13067

10000, 10178
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